



DAÜ Milli Mücadele ve Şehitler Haftası Anma Programı Gerçekleştirildi

s.4-5



DAÜ IEEE Robot Takımı "Robotex International" Yarışması'nda Şampiyon Oldu

s.10



DAÜ Sanat Etkinlikleri Günay Güzelgün Sergisi'yle Devam Etti

s.15

DAÜ YAYIN BAŞARI PLAKET ÖDÜLLERİ VE ARAŞTIRMACI TEŞVİK ÖDÜLLERİ VERİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2017 ve 2018 yıllarında Yayın Başarı Plaket Ödülü ve Araştırmacı Teşvik Ödülü almaya hak kazanan akademik personelini düzenlediği tören ile ödüllendirdi. 4 Aralık 2019 Çarşamba günü, saat 15:30'da, DAÜ Senato Toplantı Odası'nda düzenlenen tören ile 40 akademik personel ödülleri teslim aldı. Söz konusu ödül töreninde DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Halit Tanju Besler, Prof. Dr. Naciye Dorathı ve Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu hazır bulundu.

Yayın Başarı Plaket Ödülü Web of Science (SCI, SCI-Expanded, AHCI, SSCI) kapsamında 1 yıl içerisinde her Fakülte ve fakültesi olmayan Yüksekokullarda yayın puanları en yüksek olan araştırmacılara verilen plaket ödülüdür. Araştırma Destek Ofisi tarafından her yılın Mayıs ayında bir önceki yıl için her bir akademik personelin Web of Science dizinlerinde yapılan yayınları yazar sayılarını gözeterek incelenir ve akademik personelleri Fakülte veya

Yüksekokullara göre toplam yayın puanları açısından en çoktan en aza göre sıralanır ve en yüksek puana sahip akademik personel ödülü almaya hak kazanır.

Araştırmacı Teşvik Ödülü ise bilimsel araştırmaları, eserleri ve etkinlikleri ile bilime ve sanata gelecekte evrensel düzeyde katkılarda bulunabilecek yetkinliğe sahip olduğunu kanıtlamış öğretim elemanlarına Araştırmalar Danışma Kurulu tarafından hazırlanmış Araştırma Teşvik İlkeleri doğrultusunda her yıl verilen ödüdür. Ödüle, her yılın Nisan ayı sonuna kadar bir önceki yılda tamamlanmış olan araştırma etkinlikleri esas alınarak en az üç farklı faaliyet türünden olması koşuluyla minimum başvuru puanını sağlayan adaylar başvurabilir. Başvurular, Araştırmalar Danışma Kurulu tarafından değerlendirilir ve ödülü almaya hak kazananlar belirlenir. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam açılışta gerçekleştirdiği konuşmasında Mühendislik Fakültesi'nin Estonya'da elde ettiği başarı ile söze başlamak istediğini belirterek tüm ekibi gönülden tebrik ettiğini bildirdi. 4-5 sene önce hayal ettiklerinin bugün gerçekleşmeye başladığını aktaran Prof. Dr. Osam, "Başarıların gelmesi bizleri mutlu eder, güzel şeyler paylaşılınca büyür" ifadelerini kullandı.

İşinizi Severek Yapın

Uzun bir süre önce Times Higher Education (THE) düşünce biçiminin herkes tarafından benimsenmeye başladığını aktaran Prof. Dr. Osam, THE başarısına ilaveten İşletme ve Turizm Fakülteleri'nin Shanghai



Listesi'nde yer aldığını, bunun da daha iyiye gidildiğinin bir işareti olduğunu vurguladı. Başarı ve ileriye gitmek için en önemli noktanın işi severek yapmak, kuruma sahip çıkmak ve başarılı işleri her zaman takdir edip destek çıkmak olduğunu aktaran Prof. Dr. Osam, bundan sonra da başarıların artarak devam edeceğine inandığını vurguladı. Prof. Dr. Osam konuşmasında "DAÜ'nün bugünlere gelmesinde sizlerin emekleri çok büyük. Üniversitemizi koyduğumuz hedefe ulaştırmaya çalışıyoruz. Siz değerli bilim insanlarının yolunuza devam etmenizi büyük bir arzu ve saygı ile istirham ediyorum. Bilimsel normları kendi içimize çekelim ve hiçbir siyasi görüşü değerlendirmeyelim. Üniversiteler topluma hizmet için vardır. Hepinizin başarılarını gönülden tebrik eder devamını dilerim" ifadelerini kullandı.

Tören, Rektör Prof. Dr. Osam ve Rektör Yardımcıları tarafından ödül-lerin takdim edilmesi, toplu fotoğraf çekimi ve kokteyl ile sona erdi.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. NECDET OSAM MASDER'İN KONUĞU OLDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Mağusa Suriçi Derneği'nin (MASDER) "Bütün Gailemiz Mağusa" sloganı ile her Cumartesi düzenlemekte olduğu Mağusa Söyleşileri'nin konuğu oldu. MASDER'in merkezinde gerçekleşen söyleşide konuşan MASDER Başkanı Rıfat Yalınç, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ı konuk etmekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, DAÜ ile iş birliği içinde projeleri bulunduğunu ve bunları hayata geçirme arzusu içinde olduklarını söyledi.

DAÜ Hakkında Bilgi Verdi

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, konuşmasına davetlilere DAÜ hakkında bilgi vererek başladı. Prof. Dr. Osam, üniversitenin öğrenci akışı, barınma, akademik başarılar, misyon ve vizyon, mali konular, uluslararası başarılar ve projeler gibi konularda bilgiler sundu. Prof. Dr. Osam, ülkeye öğrenci akışının çok önemli olduğunu belirterek, bugün itibarıyla bu sayının kesin olmamakla birlikte 85 bin civarında olduğunu belirtti ve her üniversitenin bu dağılımda payı olduğunu kaydetti.

"DAÜ Daha Fazla Tercih Ediliyor"

Prof. Dr. Osam DAÜ'nün son yıllarda özellikle Kıbrıslı Türk öğrenciler tarafından çok daha fazla tercih edildiğini açıkladı. DAÜ'nün dünyada belli bir yeri olan üniversite olduğunu

anımsatan Prof. Dr. Osam, 2019 yılında ÖSYM üzerinden yerleşen öğrencilerde, DAÜ dışındaki diğer dört büyük üniversitede azalma olurken, DAÜ'yü ÖSYM üzerinden tercih eden öğrencilerde geçen yıla oranla %12.8 oranında artış gerçekleştiğini ifade etti. Prof. Dr. Osam, barınma konusunda ise DAÜ'ye ait 1,331 yatak kapasiteli beş adet yurt bulunduğunu, ancak yapı-şirket-devret modelindeki yurtlardan bazılarının sıkıntı yarattığını ve söz konusu yurtlarla ilgili sözleşme feshine gidilmesi konusunda hukuki

süreç başlatıldığını kaydetti. Üniversitenin akademik ve bilimsel yayınlarına da değinen Prof. Dr. Osam, bunların büyük önem taşıdığını ifade ederek, üniversitenin işlevsel anlaşmaları ve üyelikleri gibi konulara açıklık getirdi. Prof. Dr. Osam, akademik bağlamda devam eden projelerinin var olduğunu da belirterek, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanlığı ile ortak yürütülen projeler başta olmak üzere, Üniversitenin yürüttüğü projelerle ilgili de detaylı bilgiler verdi.



ULUSLARARASI EX-LİBRİS YARIŞMA JÜRİSİ DAÜ'DE GERÇEKLEŞTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü ile Polonya'nın Silesia Üniversitesi iş birliğinde düzenlenen Uluslararası Ex-libris Yarışması'nın jüri değerlendirmesi 1 Kasım 2019 tarihinde gerçekleşti. Yoğun bir katılımın olduğu yarışmada 35 farklı ülkeden 200 sanatçının 600 ex-libris çalışması uluslararası jüri tarafından değerlendirildi.

Değerlendirme sonucuna göre "Spirit" konulu birincilik özel ödülü Anna Trojanowska

(Polonya), diğer birincilik ödülü Xingting Li (Çin), ikincilik ödülü Ozan Uyanık (Türkiye), üçüncülük ödülü ise Xin Yi Hong (Çin) olarak belirlendi. Jüri ayrıca Alperen Güldü (Türkiye), Christine Deboosere (Belçika), Alexandra Hachula (Polonya), Murat Ertürk (Türkiye), Olexandra Kalinska (Ukrayna), Jiang Lu (Çin), Shaghayegh Ghasemzadeh (İran), Tezcan Bahar'ı (Türkiye) mansiyon ödülüne layık gördü.

1 Kasım 2019'da DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü, Sergi Platformu'nda

gerçekleştirilen değerlendirme jürisinde DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Belçikalı ünlü sanatçı ve aynı zamanda DAÜ Rektörlük Sanat Danışmanı Prof. Martin R. Baeyens, Türkiye Üsküdar Üniversitesi İletişim Fakültesi, Çizgi Film ve Animasyon Bölümü Başkanı Prof. Dr. Hasip Pektaş, Silesia Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Krzysztof Marek Bak ve DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu yer aldı.

DAÜ İŞLETME VE EKONOMİ İLE FİZİKSEL BİLİMLER EĞİTİMİNDE DÜNYA MARKASI OLARAK TESCİLLENDİ

Dünya'nın en yaygın referans gösterilen üniversite sıralamalarının yayıncısı olan ve İngiltere'de yayınlanan Times Higher Education (THE), 2020 yılı için Dünya'nın en iyi işletme ve ekonomi eğitimi veren üniversitelerini ve en iyi fiziksel bilimler (Matematik, Fizik & Astronomi, Kimya ve İstatistik) eğitimi veren üniversitelerini açıkladı. İşletme ve Ekonomi alanında Massachusetts Institute of Technology, Stanford, Oxford ve Cambridge gibi dev üniversitelerin yer aldığı söz konusu sıralamaya, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden (KKTC) sadece Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) girmeyi başararak, 201-250 bandında yer aldı. Fiziksel Bilimler alanında ise Princeton University, California Institute of Technology, University of Cambridge, Stanford University ve Harvard University gibi dev üniversitelerin yer aldığı söz konusu sıralamaya, KKTC'den yine sadece DAÜ girmeyi başararak, 601-800 bandında yer aldı.

Türkiye ve Kıbrıs Üniversiteleri Arasında Birinci

Toplamda 632 üniversitenin girebildiği İşletme ve Ekonomi listesinde DAÜ, Türkiye üniversiteleri arasında listeye 401-500 bandından girmeyi başaran Bilkent Üniversitesi ve 501+ bandından girmeyi başaran Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul



Eastern Mediterranean University

RANKED 201-250
FOR BUSINESS & ECONOMICS



www.thewur.com

Teknik Üniversitesi ile Orta Doğu Teknik Üniversitesi'ni geride bırakarak birinci sırada kendisine yer buldu. DAÜ, Kıbrıs genelinde de birinci sırayı elde etti. Söz konusu listeye Güney Kıbrıs'tan 401-500 bandından girmeyi başaran tek üniversite bulunuyor. Öte yandan toplamda 1,054 üniversitenin girebildiği Fiziksel Bilimler listesinde DAÜ, Türkiye üniversiteleri arasında listeye 401-500 bandından girmeyi başaran Bilkent

Üniversitesi, 501-600 bandından girmeyi başaran Boğaziçi Üniversitesi, Koç Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi ve 601-800 bandından girmeyi başaran Atılım Üniversitesi'nin ardından 6. sırada yer aldı. Listeye Türkiye'den toplam 26 üniversite girebildi. DAÜ, Kıbrıs genelinde de üçüncü sırayı elde etti. Söz konusu listeye Güney Kıbrıs'tan 401-500 ve 601-800 bandından girmeyi başaran iki üniversite bulunuyor.

DAÜ FEN VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ NATURE INDEX SIRALAMASINDA BİRİNCİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, 2015 yılından bu yana her yıl ülke ve akademik kuruluş bazında başarı sıralamaları açıklayan Nature Index tarafından Fiziksel Bilimler kategorisinde Kıbrıs adasında birinci sırayı elde etti. 1 Ağustos 2018 – 31 Temmuz 2019 tarih aralığını kapsayan dönemde, gerek yaptığı yayınlarla, gerekse de elde ettiği akademik başarılarla Nature Index 2019 Avrupa Üniversite Sıralaması'nda, Kıbrıs'ta Güney Kıbrıs da dahil olmak üzere tüm alanlarda ikinci sırayı elde eden DAÜ, Avrupa'da ilk 35, Türkiye'de ise ilk 10 akademik kuruluş arasında yer alarak Nature Index Nişanı almaya hak kazandı.

"Başarılar Artarak Devam Edecek"

Söz konusu başarıda Fizik ve Biyoloji Bölümleri'nin büyük katkısı olduğuna dikkat çeken DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, prestijli akademik dergilerde yayımlanan 9 makaleden 5'inin Fizik Bölümü, 4'ünün ise Biyoloji Bölümü öğretim üyeleri tarafından yapıldığını vurguladı. DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü'nün, adanın tamamında en yüksek puanı elde ettiğini ve birinci sırada yer aldığını belirten Prof. Dr. Özarslan, fakültenin bu başarısının kalite vizyonu ile elde edildiğine işaret etti. Prof. Dr. Özarslan, benzer başarıların artarak

devam edeceğini ve fakültenin stratejik planının kalitede elde edilmek istenen hedeflere ulaşmak ve bunu sürdürülebilir kılmak olduğunu ifade etti. DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, böylece son üç yılda olduğu gibi dördüncü yılında da bu önemli başarıya imza atmış oldu.

Nature Index dünyanın en saygın 82 akademik dergisinde tıp, sağlık, kimya, fiziksel bilimler, dünya ve çevre bilimleri ile ilgili yayımlanan makaleleri tarayarak aylık ve yıllık başarı sıralamalarını yapıyor.



DAÜ MİLLİ MÜCADELE VE ŞEHİTLER HAFTASI

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin (DAÜ) ev sahipliğini yaptığı; Türkiye Cumhuriyeti Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı ile DAÜ Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) iş birliğinde düzenlenen "Tbp. Bnb. Nihat İlhan ve Şehit Ailesi Anısına: Kıbrıs Türkü'nün Varoluş Mücadelesi ve Kumsal Baskını" paneli ve anma töreninin açılışı, 23 Aralık 2019 Pazartesi günü, saat 09:30'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda gerçekleştirildi. Törene, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi Ali Murat Başçeri, 28. Mekanize Tümen Komutanı Tuğgeneral Taner Uysal, Türkiye Cumhuriyeti Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Adnan Sofuoğlu, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve Gazimağusa Polis Müdürü Ahmet Beşerler'in yanı sıra, dernek temsilcileri, sivil toplum örgütü temsilcileri, Tbp. Bnb. Nihat İlhan'ın kurucusu olduğu Elazığ İzzet Paşa Vakfı, Elazığ Belediyesi ve Bizim Külliye Dergisi yetkilileri, öğrenciler ve basın mensupları katıldı. BRT 3 ve DAÜ TV tarafından da canlı olarak yayımlanan tören, Türkiye ve Azerbaycan'dan da izlendi.

"Varoluş Mücadelesinin Sembolüdür"

Türkiye Cumhuriyeti Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı ile DAÜ-ATAUM'un Haziran ayından beri hazırlıklarını ortak olarak sürdürdükleri panel, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Panelin açılış konuşmasını yapan DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 21-25 Aralık tarihlerinin Kıbrıs Türkü için özel anlamı olan bir tarih olduğunu belirterek, "Milli Mücadele ve Şehitler Haftası olarak tanımlanan bu tarihler, Kıbrıs Türkü'nün eşitlik ve egemenlik mücadelesinin, bir başka ifadeyle varoluş mücadelesinin sembolüdür. Bu tarihler bizlerin şu anda burada özgürce, huzurlu ve refah içinde yaşadığımızın bedelinin ödendiği tarihlere" diye konuştu.

"Soykırımı Unutturmaya Niyetimiz Yoktur"

Kumsal Baskını'nda eşi ve çocukları katledilen Tbp. Bnb. Nihat İlhan'ın oğlu Prof. Dr. Mustafa Necmi İlhan konuşmasında "Bugün Kıbrıs Türkü'nün varoluş mücadelesini bir kez daha anlamak, gelecek nesillere anlatmak için bir aradayız. Babam Tbp. Bnb. Nihat İlhan ve şehit ailesi özelinde ve Kıbrıs Türkleri genelinde soydaşlarımıza yapılan eziyeti, soykırımı unutmamak, asla unutturmaya da niyetimiz yoktur. Malazgirt'ten Çanakkale'ye, Kıbrıs'tan terörle mücadeleye nice gazi ve şehit veren necip Türk milleti, ilelebet Anadolu ve Kıbrıs'ı vatan bilmiştir. Gidecek başka yerimiz de yoktur, bu topraklardan gitmeye de niyetimiz yoktur" diye



konuştu. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam konuşmasında, Aralık ayını hiç sevmediğini, ancak bunun havaların soğuk olmasından dolayı değil, bu ayda Kıbrıs Türk Halkı'na karşı yapılan eşi benzeri görülmemiş katliamlardan dolayı olduğunu ifade etti. Prof. Dr. Osam, "1961 yılında doğdum ve 1963 yılında göçmen durumuna düştüm. 1974 Barış Harekati ile birlikte özgür bir şekilde yaşamaya başladık. Bizim çocukluğumuz Türkiye'nin adaya ne zaman geleceğini konuşarak geçti. Türk Alayı'nın değişim gününü, belki değişim sırasında askerlerimizden birinin şapkası uçar da biz o şanlı üniformanın bir parçasını giyebiliriz diye ipe çekerdik. Gaziantep'te bir asker'in şapkası şu anda odamda bulunmaktadır" dedi. Prof. Dr. Osam, "Anavatanımıza olan bağlılığımızı buradan tüm dünyaya bir kez daha duyuruyoruz. Kıbrıs Türkü var olma mücadelesinden hiçbir zaman vazgeçmeyecektir ve daima var olmaya devam edecektir" dedi.

Kıbrıs Tarihi Tüm Boyutlarıyla Anlatıldı

Türkiye Cumhuriyeti Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Adnan Sofuoğlu, konuşmasında katılımcılara Kıbrıs adasının 1571 yılı sonrası tarihine ilişkin bilgilendirmede bulundu. 2. Dünya Savaşı sonrasında, İtalya'nın elinde olan 12 adaların Yunanistan'a terk edilmesi üzerine, Yunanistan'ın Kıbrıs adasını da alabilme ihtimali üzerinde durarak Kıbrıs konusunu daha ciddi şekilde gündeme taşımış olduğunu belirten Prof. Dr. Sofuoğlu, "Esasında, coğrafi ve fiziki değerleri göz önüne alındığında Kıbrıs adası Anadolu'nun bir parçasıdır" diye konuştu. Prof. Dr. Sofuoğlu,

1950'li yıllardan itibaren Zürih Anlaşması, 1960 Kıbrıs Cumhuriyeti'nin kurulması, Rumların anayasal düzene karşı çıkması ve Türkiye'yi 1974 Barış Harekati'ni düzenlemeye iten Kanlı Noel olayları ve Yunanistan ile Rumların bu süreçte izlemiş oldukları "Akritas Planı" politikalarını tüm boyutlarıyla aktardı.

Elazığ Belediye Başkanvekili Mehmet Güder, "KKTC Mehmetçik'in ve mücahitlerin canları pahasına omuz omuza verdiği destansı bir direnişin eseridir. Bugün geldiğimiz noktada Kıbrıs Türkleri'ne yönelik tehdidin Rumlar ve küresel iş birlikçileri tarafından ısrarla sürdürülmek istendiğini izlemekteyiz. Kıbrıs davası Türkiye'nin vazgeçilmez bir davasıdır. Anavatan ve garantör ülke olarak geçmişte olduğu gibi Kıbrıs'ın ve Kıbrıs Türkleri'nin yanında olmaya devam edeceğiz. Hep birlikte ağır bedeller ödedik, ancak Kıbrıs Türkü bu adada asla ve asla yalnız kalmayacaktır" diye konuştu.

"Kıbrıs Türkü İlelebet Özgür ve Bağımsız Olarak Yaşayacak"

Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi Ali Murat Başçeri, "1963 Aralık ayında yaşananlar tarihe 'Kanlı Noel' olarak geçti. Bu sene 56. yılındayız. 1963 Aralık'ında yaşananlar bu adada yaşayan Türk Halkı için bir dönüm noktası oldu. İsmail Tansu'nun o güzel kitabında anlattığı gibi, 'Aslında hiç kimse uyumuyordu'. Ama 1963'te EOKA örgütünün faaliyetleri su yüzüne çıkıyordu. 1963 olayları, Rum-Yunan zulmüne boyun eğilmeyeceğini gösteren mücadelenin de başlangıcı oluyordu. 1960 ortaklık Cumhuriyeti'nde Rumlar Türkleri bir azınlık olarak gördüler. Hatta açıkça bunu ortaya koyup, 'Madem bunu kabul etmiyorsunuz o zaman silahla halledelim ve sizi ortadan kaldıralım' diyerek Akritas Planı'nı devreye koydular. Makarios bu anlaşmanın ENOSİS için bir sıçrama tahtası olacağını ifade etmişti. Türk Halkı'na düşen ise bu anlayışa karşı birlik ve beraberliğini bozmadan Türkiye'nin de desteğiyle dayanmak ve direnmektir. Kolay olmadı. Uzun bir süreç oldu. 1963 Aralık ayında başlayan ve 1974 Temmuz'unda mutlu Barış Harekati'yle sonlandırılan o mücadele, bu adada Kıbrıs Türkü'nün ilelebet özgür ve bağımsız olarak yaşayacağını teminatı oldu. Biz Türk Milleti olarak intikam duygusuyla yaşamıyoruz. Ama gelecek nesillerimizin tarih bilinciyile donanması gerekiyor. Bu intikam duygusu yaşamamakla ne



ANMA PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



kadar onur duysak az. Eskiler Osmanlı'da uzun kış mevsiminin en uzun gecelerine 'Şeb-i Yelda' diyorlar. Bu söz Aralık sonu, Ocak başında yaşanan uzun geceleri anlatıyor. Fuzuli beyitinde şöyle diyor: 'Şeb-i Yelda'yı müneccimle muvakkit ne bilir; Müptela-i Gam'a sor, kim geceler kaç saat?'. Aralık sonu, Ocak başı Orta Asya Türk mitolojisinde de gecelerin gündüzlerle savaştığı ve sonunda gündüzlerin galip geldiği anlamına gelmektedir. Kıbrıs Türk Halkı'nın da günlerini refah ve huzur içerisinde geçireceğine inanıyorum" diye konuştu.

Program İki Oturum İle Devam Etti

Tören, Türkiye Cumhuriyeti Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Adnan Sofuoğlu başkanlığındaki iki oturum ile devam etti. Panelde; Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk "Tarihsel Süreçte Kıbrıs'ta Türklere Yapılan Katliamlar", Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Şebnem İlhan "Tabip Binbaşı Nihat İlhan'ın Biyografisi", TMT Mücahitler Derneği Genel Başkanı Yılmaz Bora "Neden 21 Aralık 1963", (E) Büyükelçi Ahmet Zeki Bulunç "Rum Yunan İkilisinin ENOSİS Soykırımı ve Kıbrıs Türk Halkı'nın Varoluş Savaşımı", Prof. Dr. Necip İlhan "İzzetpaşa Vakfı ve Tbp. Binbaşı Nihat İlhan ve Hizmetleri", Eski Mücahitler Derneği Başkanı Vural Türkmen "Kritik Bir Gece", Öğr. Gör. Süheyla Göktürk, "Ziyaretçilerin Gözüyle Barbarlık Müzesi" konulu bildirimlerini sundu.

Öğleden sonra yapılan özel oturumda, Devlet Sanatçısı Mustafa Turan, Elazığ Bizim Külliye Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Nazım Payan ve Karikatürist Osman Suroğlu yer aldı. Tbp. Bnb. Nihat İlhan'ın kurucusu olduğu Elazığ İzzet Paşa Vakfı ile Elazığ Belediyesi ve Bizim Külliye Dergisi yetkililerinden oluşan yaklaşık kırk kişilik bir grup, anma etkinliğinde yer almak üzere KKTC'ye geldi. Elazığ Bizim Külliye Dergisi de Aralık ayında yayınladığı 82. sayısını "Tabip Binbaşı Nihat İlhan ve Şehit Ailesi Anısına Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Edebiyatı" konusuna ayırdı ve Kuzey Kıbrıs'tan birçok edebiyatçı ve tarihçinin yazılarına yer verdi. Söz konusu özel sayı, panelde katılımcılara da dağıtıldı. Karikatürist Osman Suroğlu'nun Kıbrıs ile ilgili olarak hazırladığı karikatürler, fotoblok baskı şeklinde hazırlanarak panel günü DAÜ Merkezi Derslikler Binası'nda sergilendi. Ayrıca DAÜ öğrencilerinin Kıbrıs Türk

Milli Mücadelesi'ne ait müze ve şehitlikleri tanıtan proje çalışmalarını da panel salonunda katılımcılara sunuldu.

DAÜ Şehitleri Anma Programı, Barbarlık Müzesi'nde Devam Etti

"Tbp. Bnb. Nihat İlhan ve Şehit Ailesi Anısına: Kıbrıs Türkü'nün Varoluş Mücadelesi ve Kumsal Baskını" paneli ve anma töreni kapsamında, 24 Aralık 2019 Salı günü Barbarlık Müzesi'ne ziyaret gerçekleştirildi.

Barbarlık Müzesi'nde saat 10:30'da başlayan anma törenine, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi Ali Murat Başçeri, KKTC Meclis Başkan Yardımcısı Zorlu Töre, Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tuğgeneral Altan Er, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, T.C. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Adnan Sofuoğlu, DAÜ ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, Kumsal baskınında eşi ve çocukları katledilen Tbp. Bnb. Nihat İlhan'ın çocukları ve ailesi, Tbp. Bnb. Nihat İlhan'ın kurucusu olduğu Elazığ İzzet Paşa Vakfı ile Elazığ Belediyesi ve Bizim Külliye Dergisi yetkilileri, muharip dernekler, kurum kuruluşların ve okulların temsilcileri ile askeri erkan katıldı. Saygı Duruşu ve Saygı Atışı'nın gerçekleştirildiği törende İstiklal Marşı'nın ardından anıta çelenkler konuldu.

Şehit Ertuğrul İlkokulu öğrencilerinden Belgin Çelikesmer'in şiir okuduğu törende, Kıbrıs Türk Kuvvetleri Alayı (KTKA) Komutanlığı'ndan Piyade Yüzbaşı Raif Akgün, Şehit Aileleri ve Malul Gaziler Derneği Kültür Kolu Başkanı Kadir Okyar ve merhum Nihat İlhan'ın oğlu Prof. Dr. Mustafa Necmi İlhan konuşma gerçekleştirdi.

Prof. Dr. Mustafa Necmi İlhan konuşmasında; "Biz aile olarak dört kayıp verdik, Kıbrıslı Türkler ise yüzlerce kayıp verdi. Vatan sağolsun" dedi. Prof. Dr. İlhan, Kıbrıslı Türklerin varlık mücadelesinde yanında olmaya devam edeceklerini kaydetti. Konuşmaların ardından TC Lefkoşa Büyükelçisi Ali Murat Başçeri ve DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ın anıta karanfiller koymalarına müteakip, müze ziyaret edildi.

TC Lefkoşa Büyükelçisi Ziyaret Edildi

Törenin ardından "Tbp. Bnb. Nihat İlhan ve Şehit Ailesi Anısına: Kıbrıs Türkü'nün Varoluş Mücadelesi ve Kumsal Baskını" paneli ve anma törenini organize eden kurum temsilcileri, TC Lefkoşa Büyükelçisi Ali Murat Başçeri'yi makamında ziyaret etti. Kabulde, TC Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Adnan Sofuoğlu, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Tbp. Bnb. Nihat İlhan'ın çocukları Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Şebnem İlhan, Prof. Dr. Mustafa Necmi İlhan, Prof. Dr. Necip İlhan, DAÜ ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü Murat Aktuğralı, TC Devlet Sanatçısı Mustafa Turan, Elazığ İzzet Paşa Vakfı, Elazığ Belediyesi ve Bizim Külliye Dergisi yetkilileri yer aldı.

Söz konusu ziyarette Büyükelçi Başçeri, böyle başarılı bir etkinlik yapan kurum temsilcilerini tebrik ederek karşılıklı olarak bu gibi faaliyetlerin daha sık yapılması gereğinin altını çizdi. Rektör Prof. Osam da bu gibi etkinliklere ev sahipliği yapmaya her zaman hazır olduklarını vurguladı. Program, Türkiye'den gelen misafirlerin Boğaz Şehitliği ile Muratağa, Sandallar, Atlılar Şehitlikleri'ne gerçekleştirilen ziyaretin ardından sona erdi.



DAÜ TSE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ DENETLEMELERİNDEN GEÇTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından 17-19 Aralık 2019 tarihlerinde gerçekleştirilen ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Planlı Dış Denetimi'nden geçti. 2015 yılından beri ISO 9001-2015 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 10002-2014 Öğrenci Memnuniyeti Yönetim Sistemi konularında belgelendirilmiş bulunan DAÜ, 2018 yılından beri de OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği belgesine sahiptir. DAÜ bu yıl ise yine İş Sağlığı ve Güvenliği alanında belgelendirilmek üzere ISO 45001 kriterleri ile girmiş olduğu denetimi başarıyla tamamladı. Söz konusu denetimin kapanış toplantısı, 19 Aralık 2019 Perşembe günü, saat 15:30'da, DAÜ Rektörlüğü Senato Toplantı Odası'nda gerçekleştirildi. Toplantıya DAÜ İdari ve Teknik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naciye Doratlı, TSE Başdenetçisi Tuncay Çimen, TSE

Denetçisi Servet Atayeter, DAÜ Toplam Kalite Yönetimi Merkezi Müdürü Hasan Kavaz'ın yanı sıra, DAÜ Kalite Birim Temsilcileri de katıldı.

"DAÜ Çalışanları Yeterli Bilinç Düzeyinde"

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren TSE Başdenetçisi Tuncay Çimen, denetimleri en az kendileri kadar sahiplenen DAÜ çalışanlarına teşekkür ederek, DAÜ kampüsünün çok güzel bir kampüs olduğunu ve insanların kampüste gayet rahat ve huzurlu bir şekilde dolaşabildiğini vurguladı. Dışarıdan gelen tehlikelere ilişkin risk çalışmalarının düzenli olarak yapılmasının önemine dikkat çeken Başdenetçi Çimen, saha denetimleri sayesinde risklerin azaltıldığını belirtti. TSE Denetçisi Servet Atayeter de konuşmasında, denetlemeler esnasında sordukları sorulara açık yüreklilikle cevap veren DAÜ çalışanlarına teşekkür etti. Sürekli iyileşme

yaratılan sistemler geliştirildiğini ifade eden Denetçi Atayeter, bu süreçte hatalardan derslerin alınması ve hataların yeniden tekrarlanmaması için çalışmanın öneminin altını çizdi. Denetçi Atayeter, DAÜ çalışanlarının toplum, öğrenciler ve çalışanlar üzerinde iş sağlığı ve güvenliği konusunda farkındalık yaratacak bilinç düzeyinde olduklarını vurguladı.

DAÜ İdari ve Teknik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naciye Doratlı, denetlemelerden geçen takım arkadaşlarına başarılarından dolayı teşekkür ederek, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) yükseköğreniminin amiral gemisi olarak akreditasyonlar ve denetlemeler konusunda her zaman hazır olduklarının altını çizdi. Prof. Dr. Doratlı, DAÜ ve çalışanlar için her zaman en iyisini yapmak için çalıştıklarını ifade etti.

DAÜ'DEN TÜRKİYE MERSİN VE ADANA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE ZİYARET



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Tanıtım İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan ve Tanıtım Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Erkan Arkın, çeşitli tanıtım faaliyetlerinde yer almak üzere Türkiye'ye gitti. Prof. Dr. Pulhan ve Yrd. Doç. Dr. Arkın, DAÜ Türkiye Tanıtım Büroları'nı ziyaretler çerçevesinde bir dizi etkinliğe de katıldı. Prof. Dr. Pulhan ve Yrd. Doç. Dr. Arkın, DAÜ Eğitim Danışmanı Süleyman Beledioğlu tarafından verilen ve Niğde İl Millî Eğitim Müdürlüğü nezdinde organize

edilen "Üniversite Sınavına Etkin Hazırlık" konulu eğitim seminerine katılarak öğrencilerle bir araya geldi. İl genelindeki liselerden yaklaşık 1,500 son sınıf lise öğrencisinin katıldığı eğitim seminerinde, sınava etkin hazırlanma teknikleri üzerine bir sunum gerçekleştirildi.

Hizmet İçi Eğitim İş Birliği Görüşüldü

Prof. Dr. Pulhan ve Yrd. Doç. Dr. Arkın, Mersin İl Millî Eğitim Müdürü ve Adana İlçe Millî Eğitim Müdürü ile görüşmeler gerçekleştirdi. Yapılan



görüşmelerde, DAÜ tarafından il ve ilçelerdeki rehber öğretmenlere ve branş öğretmenlerine hizmet içi eğitim verilmesi ile ilgili olarak İl Millî Eğitim Müdürlükleri ile DAÜ arasında iş birliği konuları görüşüldü. Yakın tarihte İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile gerçekleştirilen hizmet içi eğitimler hususundaki mutabakat anlaşmasının bir benzerinin, diğer İl Millî Eğitim Müdürlükleri ile de gerçekleştirilebileceği üzerinde fikir birliğine varıldı.

DAÜ'DE GENÇ DİPLOMATLAR KIBRIS SORUNU KONUSUNDA BİLGİLENDİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakan Yardımcılığı ve Dışişleri Bakanlığı himayelerinde, Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı, Eğitim Akademisi Yetkilileri ve Aday Meslek Memurları'na yönelik düzenlenen "Kıbrıs Sorunu" konulu konferansa, 22 Kasım 2019 Cuma günü, saat 09:30'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda ev sahipliği yaptı. Türkiye Cumhuriyeti Aday Meslek Memurları, temel ve hazırlayıcı eğitim programı çerçevesinde ülkemizde gerçekleştirdikleri ziyaretle Kıbrıs sorunu konusunda bilgilendirme toplantılarına katıldı. Aldıkları eğitimler sonucunda dünyanın dört bir yanında göreve başlayacak olan yeni diplomatların Kıbrıs davası bağlamında eski



Başmüzakereci Osman Ertuğ tarafından "Kıbrıs Sorunu" başlıklı konferans verildi.

Müzakere Süreci Değerlendirildi

Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ'nün 40. yılını kutladığını belirterek, Anavatan Türkiye'nin etkin ve yetkin katkıları sayesinde bugünkü konumuna geldiğini vurguladı. Prof. Dr. Osam, DAÜ'nün Kıbrıs Türkü'nün siyasi arenada kabul edilmeyen varlığının, bilim sayesinde tüm dünyaya kabul ettiren bir kurum olduğunu ifade etti. Açılış konuşmasının ardından, Dışişleri Bakanlığı Müsteşarlığı, Büyükelçilik, KKTC Washington Elçiliği, Başmüzakerecilik ve Cumhurbaşkanlığı Sözcülüğü görevlerinde bulunmuş



olan Osman Ertuğ tarafından "Kıbrıs Sorunu" başlıklı konferansa geçildi.

Osman Ertuğ, Kıbrıs sorununun tarihi gelişimi ve şimdiki sürece nasıl geldiği hakkında detaylı bilgi verdi. Ertuğ, ardından Başmüzakereci olduğu dönemde yaşadığı tecrübeleri ve uluslararası diplomasinin Kıbrıs özelinde nasıl işlediğine dair bilgilendirmede bulundu. Oldukça ilgi gören konferansta genç diplomatlar eski Başmüzakereci Osman Ertuğ'a Kıbrıs sorunu ile ilgili merak ettikleri soruları sorma fırsatı buldu. Konferans, TC Dışişleri Bakanlığı adına Osman Ertuğ'a plaket takdiminde bulunulması ile sona erdi.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ MASTERCHEF TÜRKİYE JURİSİ SOMER SİVRİOĞLU'NU AĞIRLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi 8. Uluslararası Kariyer Günleri kapsamında Masterchef Türkiye juri üyesi Somer Sivrioğlu'nu ağırladı. 16 Aralık 2019 Pazartesi günü, saat 14:30'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda gerçekleştirilen ve Bilkent Üniversitesi'nde başlayıp Avustralya'nın Sydney şehrine uzanan "Kariyer Yolculuğu" yoğun ilgi gördü. Söz konusu etkinliğe DAÜ Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerinin yanı sıra eski

mezunlar da yoğun ilgi gösterdi. Deneyimli şef Sivrioğlu, 25 yıl önce MBA yapmak için gittiği Avustralya'da restoran işine ilk adımını attığını ancak işlerin istediği gibi gitmediğini, yılmadığını ve devam ederek bugünlere oldukça başarılı 2 restoran sahibi olarak geldiğini belirtti. Deneyim ve tecrübelerini öğrenciler ile paylaşan Sivrioğlu, iyi bir şef ve yönetici olmak için ustalık, tecrübe ve mutfak bilgisinin yanısıra maliyet kontrolü ile zarar hesabının önemine vurgu yaptı. Şef Sivrioğlu,

öğrencilere bu derslere ilgi gösterilmesi gerektiği tavsiyesinde bulundu. Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, Kariyer Günleri kapsamında ağırladıkları Master Chef Somer Sivrioğlu'nun gördüğü yoğun ilgiden duyduğu mutluluğu ifade ederek, önümüzdeki yıl için kendisinden şef öğretim görevlisi olma sözü aldıklarının müjdesini öğrencilerle paylaştı. Konferans sonunda 2018 – 2019 Akademik Yılı Bahar Dönemi Yüksek Şeref ve Şeref Öğrencileri Sertifika Töreni gerçekleştirildi. Öğrenciler sertifikalarını Şef Somer Sivrioğlu tarafından aldılar.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'a Ziyaret Gerçekleştirildi

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ı etkinlik öncesinde makamında ziyaret eden Şef Somer Sivrioğlu DAÜ hakkında bilgiler aldı. Prof. Dr. Osam, Sivrioğlu'nu DAÜ'de ağırlamaktan duyduğu mutluluğu dile getirdi. Söz konusu ziyaret sırasında DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Halit Tanju Besler, Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu, Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç ve Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güven Ardahan hazır bulundu.

ULU ÖNDER MUSTAFA KEMAL ATATÜRK DAÜ'DE ANILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 81. yılı vesilesiyle, 10 Kasım 2019 Pazar günü, saat 08:45'te, DAÜ Atatürk Anıtı önünde Anma Töreni gerçekleştirildi. DAÜ Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) organizasyonu ile gerçekleştirilen törene, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör Yardımcıları, Akademik ve İdari Personel ile çok sayıda öğrenci katıldı.

"Kıbrıs Türk Halkı Atatürk'ün Çizgisinde İlerlemiştir"

Program kapsamında, saat 09:00'da DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu. 09:02'de DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk tarafından 10 Kasım Bildirisi sunuldu. Yrd. Doç. Dr. Göktürk, bildiriye şu sözlerle yer verdi: "Bu ulusun vazgeçilmez bir parçası olan Kıbrıs Türk Halkı da, Mustafa Kemal Atatürk'ü

bir kurtarıcı olarak görmüş ve onun çizgisinde ilerlemiştir. Bu çerçevede, Atatürk'ün Türkiye Cumhuriyeti'nde uygulamaya koyduğu inkılap hareketlerini zorlama olmaksızın, eş zamanlı olarak kabul etmiştir. 36 yıl önce kurulan özgür ve bağımsız Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile birlikte Atatürk ilke ve inkılaplarını sonsuza dek yaşatma azim ve kararlılığında olduğunu da her fırsatta göstermiştir. Büyük Atatürk; bizlere emanet ettiği eserlerle ve değerini her gün biraz daha derinden anladığımız fikirleriyle Türk Ulusu'nun gönlünde ve düşüncelerinde sonsuza kadar yaşayacaktır."

"İlke ve Devrimlerinden Ödün Vermeyeceğiz"

Bildirinin ardından saat 09:05'te sirenler eşliğinde Saygı Duruşu'nda bulunuldu ve ardından DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik Öğretmenliği Programı öğrencilerinden oluşan öğrenci korusu tarafından İstiklal Marşı ve 10 Kasım'a özel olarak hazırladıkları

bir dizi müzik dinletisi gerçekleştirildi. Saat 09:10'da, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam bir konuşma gerçekleştirdi. Prof. Dr. Osam, konuşmasında şunları söyledi: "Bir 10 Kasım'da yine Atatürk'ün manevi huzurunda toplanmış bulunuyoruz. Onun ilke ve inkılaplarını her gün daha derinlemesine içselleştiriyoruz. Kıbrıs Türkü, varlık mücadelesini çok uzun bir süreçten beri sürdürmeye devam etmektedir. Bu mücadelede Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ilke ve devrimlerinden ödün vermemiştir, vermeyecektir. O'nu, 81. ebediyete intikal yılında büyük bir özlem, sevgi ve minnetle anıyor, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden şükranlarımızı sunuyoruz. Ruhu şad olsun."

10 Kasım Ulu Önder Atatürk'ü Anma Töreni, saat 09:30'da, DAÜ Özyayın Kütüphanesi Sergi Salonu'nda gerçekleşen "1938 Basımında Atatürk ve Atatürk Fotoğrafları" adlı serginin ziyaret edilmesi ile tamamlandı.

TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANI PROF. DR. REFİK TURAN DAÜ'DE KONFERANS VERDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 81. Ölüm Yıldönümü Anma Programı kapsamında Türkiye Cumhuriyeti Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Refik Turan'ı ağırladı. Prof. Dr. Turan 4 Kasım 2019 Pazartesi günü, saat 14:30'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda bir konferans verdi. Konferansa katılımın oldukça yoğun olduğu gözlemlendi.

Prof. Dr. Turan tarafından verilen "Atatürk, Misak-ı Milli, Türkiye ve Doğu Akdeniz" başlıklı konferansa; Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tuğgeneral Altan Er, 28. Mekanize Tümen Komutanı Tuğgeneral Taner Uysal, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Gazimağusa Başkonsolosu Kasım Kaban, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 4. Piyade Alay Komutanı Piyade Albay Kadir Bayraklı, DAÜ Akademik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler, DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, fakülte dekanları, bölüm başkanları, akademik ve idari personel ile çok

sayıda öğrenci katıldı. Konferans, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı.

"Kıbrıs'taki Türk Varlığı Devam Edecek"

Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Refik Turan, verdiği konferansta birinci ve ikinci dünya



savaşlarından bahsetti. Bu savaşlar sonucunda kazanan emperyalist ülkeler tarafından haritalar hazırlandığını ve bölge coğrafyasında oluşturulmak istenen yeni dünya düzeni diye bilinen olgunun aslında yüzyıllar öncesinden yapılan planlamaların bir ürünü olduğunu ifade etti. Prof. Dr. Turan, Birinci Dünya Savaşı'nın emperyalist ülkeler tarafından istenmeyen sonucunun ise Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasına yol açması olduğunu vurguladı. Misak-ı Milli'nin ne denli önemli bir belge olduğunu altını çizen Prof. Dr. Turan, Kıbrıs'ın da Misak-ı Milli'nin orijinal metni içerisinde bulunan haritada yer aldığına dikkat çekti. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Kıbrıs'la ilgili sarf ettiği sözlerine yer veren Prof. Dr. Turan, Akdeniz ve Kıbrıs üzerinde yaşanan medeniyet çatışmalarından örnekler verdi. Prof. Dr. Turan, Kıbrıs'taki Türk varlığının haklı olarak süreceğini vurguladı. Konferans sonrasında DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam tarafından Prof. Dr. Turan'a teşekkür plaketi takdiminde bulunuldu. Konferans toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

YILDIZ HOLDİNG YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI ALİ ÜLKER DAÜ'DE KONFERANS VERDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi tarafından organize edilen ve Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Ülker'in konuşmacı olarak katıldığı "Küçük Bir Atölyeden Global Bir Şirkete Yolculuğun Hikayesi" konulu konferans, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda gerçekleştirildi. Konferansa, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Deniz Komutanı Albay Bülent Köse, Sabri Ülker Gıda Araştırmaları Enstitüsü Vakfı Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Begüm Mutuş, DAÜ Akademik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler, Dekanlar, Bölüm Başkanları, akademisyenler, DAÜ Personeli ve çok sayıda öğrenci katıldı. Ali Ülker, konferansta başarıya giden yolda verdikleri mücadeleyi anlattı. Sinevizyon gösterisi eşliğinde yapılan sunumda Ali Ülker, Ülker firmasının 1944 yılında Eminönü'nde küçük bir atölyede

başlayan hikayesinin, bugün dünyanın pek çok bölgesinde pek çok farklı alanda faaliyet gösteren bir holdinge dönüşmesinde uzun vadeli özel bir girişimcilik örneği sergilediklerini ifade etti. Dünyanın en büyük 3. bisküvi üreticisi konumuna ulaştıklarını vurgulayan Ali Ülker, 65 bin çalışana istihdam sağladıklarını belirtti.

"İstikrar Başarıyı Getirir"

İş hayatında istikrarın sürekliliği ve başarıyı getirdiğine dikkat çeken Ali Ülker, 1940'lı yıllardan beri ürettikleri bisküvinin aynı kalitede ve aynı formülde olduğunu, tadının hiçbir zaman değişmediğini, bu yüzden tüketicinin kendilerini tercih ettiğini belirtti. Ulaşılabilir küçük mutluluklar sunmanın önemine değinen Ali Ülker, katılımcı gençlere de tavsiyelerde bulunarak, gençlerin azim ve kararlılıkla mücadeleye ruhu içinde yaşamlarını sürdürmeleri

gerektiğini vurguladı. Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Ülker'e sunumu sonrasında DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam tarafından teşekkür plaketi takdiminde bulunuldu.

DAÜ Rektörü'ne Ziyaret

Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Ülker, konferans öncesinde DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ı makamında ziyaret etti. Söz konusu görüşmede Sabri Ülker Gıda Araştırmaları Enstitüsü Vakfı Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Begüm Mutuş, DAÜ Akademik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler, İletişim Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Agah Gümüş ve İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya da hazır bulundu.

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNİN BAŞARISI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölümü 3. sınıf öğrencileri Nima B. Djavidani ve Peyman Hoggati, Home and Homesless Man (Ev ve Evsiz Adam) isimli kısa metraj filmleri ile aldıkları ödüllerle DAÜ'yü gururlandırdılar.

Nima B. Djavidani ve Peyman Hoggati, Home and Homesless Man ile İngiltere'de London X4 short Film Festival - Special Mention (Özel Atıf), Amerika'da Indie Short Fest - Official Selection (Resmi Seçim), The Magikal Charm Experimental Video and Film Fest - Official Selection and Screening (Resmi Seçim ve Gösterim), Şili'de South Film and Arts Academy Festival - Best Lighting and Best Make up (En İyi Işık ve Makyaj) ödüllerini kazandılar. Ayrıca Hindistan'da LIFFT India Filmfest World

Sine Fest LONAVAL'da finalist olma başarısını gösterdiler. Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahire Özad, öğrencilerinin yakaladıkları başarı ile gurur duyduklarını ifade ederek, bu başarıların gelecek olan daha büyük başarıların habercisi olduğunun da altını çizdi.

Prof. Dr. Necdet Osam'a Ziyaret

Prof. Dr. Bahire Özad ve ödül alan öğrenciler DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ı ziyaret ettiler. 13 Kasım 2019 Çarşamba günü, saat 10:00'da gerçekleşen ziyarette öğrencileri başarılarından dolayı tebrik eden Prof. Dr. Osam, uzun metrajlı film çekiminin gerçekleşmesi için de gereken desteği vereceklerini söyledi. Söz konusu ziyarette DAÜ Akademik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler de yer aldı.



DAÜ IEEE ROBOT TAKIMI "ROBOTEX INTERNATIONAL" YARIŞMASI'NDA ŞAMPİYON OLDU



Alexander Graham Bell ve Thomas Edison gibi dönemin büyük bilim adamlarınca temeli atılmış olan ve 160 ülkede 430 binden fazla üyesi bulunan Elektrik-Elektronik Mühendisliği Enstitüsü'nün (IEEE) Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci Kolu altında faaliyet gösteren Robotik ve Otomasyon Topluluğu'nun oluşturduğu Robot Takımı, Estonya'nın başkenti Tallinn'de 28 Kasım - 1 Aralık 2019 tarihleri arasında düzenlenen "Robotex International" Yarışması'ndan birinci olarak döndü.

DAÜ Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hasan Demirel danışmanlığında yarışmaya hazırlanan DAÜ Elektrik ve Elektronik, Me-

katronik ve Endüstri Mühendisliği öğrencileri Farhang Naderi, Zeynep Soylu, Mossab Hamdi ve Harun Tuna "DAÜ Kargaları" adı altında katıldıkları yarışmada tamamen DAÜ'de geliştirdikleri robot ve insansız hava aracı ile sırasıyla Zihin Kontrollü ("Mind Control") Robot ve otonom hareket eden Drone Yarışı ("Drone Race") kategorilerinde DAÜ'yü temsil ettiler.

2019 yılında 11 farklı ülkede düzenlenen bölgesel yarışmalarda başarı gösteren 3000 yarışmacının katıldığı küresel ölçekteki "Robotex International 2019" yarışması dünyanın en büyük robot yarışması olarak biliniyor. Prof. Dr. Demirel, DAÜ IEEE DAÜ Öğrenci Topluluğu Robotex Takımı'nın 2018 yılında Zihin Kontrollü Robot

Kategorisi'nde birinci geldiğini belirterek bu yıl Tallinn'de düzenlenen "Robotex International 2019" Yarışması'nda 1 dakika 10 saniyelik derece ile geçen yılki derecelerini de geçerek yine birinci olarak döndüklerini ve bunun gurur verici olduğunu ifade etti.

TC Tallinn Elçisi'ne Ziyaret Gerçekleştirildi
Elde edilen başarı dolayısıyla, Türkiye Cumhuriyeti (TC) Tallinn Büyükelçisi Hayriye Kumaşçıoğlu, "DAÜ Kargaları" takımını makamında kabul ederek elde etmiş oldukları başarıdan dolayı tebrik etti. Ziyaret sırasında öğrencilere eşlik eden Prof. Dr. Demirel, DAÜ olarak elde edilen başarıdan oldukça mutlu olduklarını belirtti.

DAÜ'DE AKADEMİK PERSONEL İLE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ İMZALANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi, (DAÜ) akademik personeli ilgilendiren Toplu İş Sözleşmesi (TİS), DAÜ Akademik Personel Sendikası (DAÜ-SEN) ve Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) arasında yürütülen çalışmalar sonunda gerçekleştirilen İmza Töreni ile imzalandı. 27 Aralık 2019 tarihinde, saat 10:30'da, VYK Toplantı Odası'nda imzalanan Toplu İş Sözleşmesi'ne DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özçenk, DAÜ VYK Üyesi Dr. Gülsün Korun ile DAÜ-SEN Genel Sekreteri Doç. Dr. Hamit Caner ve şahit olarak Öğr. Gör. Mustafa İpekçioğlu imza koydu. Törende DAÜ VYK Üyeleri Halil İbrahim Orun ve Ersun Kutup ile DAÜ-SEN Başkanı Öğr. Gör. Ulaş Gökçe ve sendika yetkilileri de hazır bulundu. Söz konusu sözleşme iki yıl süre ile geçerli olacak.

"DAÜ Varsa Varız, Yoksa Yokuz"
İmza Töreni'nde konuşan DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özçenk, yaklaşık iki aydır DAÜ-SEN ile sürdürdükleri çalışmalar sonrasında Toplu İş Sözleşmesi'nin imzalanma noktasına geldiğini belirterek, "Görüşmeleri hem DAÜ VYK ola-

rak hem de DAÜ-SEN olarak 'Bizler tüm paydaşlar, DAÜ varsa varız, DAÜ yoksa yokuz' bilinciyle sürdürdük. Çalışanın mutlu olduğu takdirde, mevcut çalışma motivasyonunun üst düzeyde olacağı ve bunun da üniversitedeki mevcut kaliteyi daha da üst düzeylere taşıyacağı gerçeğini asla göz ardı etmedik. Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri süresince, yapıcı tutumlarından dolayı, DAÜ VYK çalışma arkadaşlarıma, DAÜ-SEN Yönetim Kurulu'na ve metnin yazılmasında emeği geçen yönetsel personel arkadaşlarıma huzurlarınızda teşekkür

eder, imzalanan sözleşmenin DAÜ Ailesi'ne hayırlı olmasını dilerim" şeklinde konuştu.

"DAÜ Çağdaş Bir Eğitim Kurumudur"

DAÜ-SEN Başkanı Öğr. Gör. Ulaş Gökçe de konuşmasında, "Bugün sendikamız ile DAÜ VYK arasında dördüncü kez Toplu İş Sözleşmesi imzalanıyor. Toplu İş Sözleşmesi uygar insanların imzaladığı bir akittir. Uygar insanlar imzalar ve bu akite bağlı kalırlar. Çağdaş bir eğitim kurumunda işveren ile çalışan arasındaki ilişkiler hukuk metinleri üzerinden yürütülür. Bu nedenle bugün DAÜ'nün ne kadar çağdaş bir üniversite olduğunu yeniden tüm ülkeye duyuruyoruz. Ülkemizde çok sayıda üniversite var. Buralarda çalışan meslektaşlarımızın sosyal sigorta ve ihtiyat sandığı yatırımlarının, hatta maaş ödemelerinin aksadığını duymaktayız. Tek Toplu İş Sözleşmesi düzenine sahip DAÜ'nün çalışanları olarak, kurumumuzun değerini bu bağlamda çok iyi biliyoruz" diye konuştu. Tören, Toplu İş Sözleşmesi'nin imzalanmasının ardından sona erdi.



DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ'NDEN ULUSLARARASI YARIŞMALARDA ALTIN MADALYA



Uluslararası Turizm ve Otelcilik Okulları Birliği'nin (EURHODIP) düzenlemiş olduğu yarışmada Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu öğrencileri üstün bir başarı göstererek altın ve bronz madalyaya layık görüldüler.

39 ülkeden 150'den fazla turizm okulunun ve konaklama işletmesinin üye olduğu EURHODIP'in İstanbul'da düzenlemiş olduğu ve Avrupa'dan birçok turizm ve otelcilik öğrencisinin yer aldığı yarışmada DAÜ Turizm Fakültesi öğrencisi Mert Ercan Bulut birincilik ile altın madalyanın sahibi olurken, aynı yarışmada

Sina Vahedi üçüncülük ödülü olan bronz madalyayı alarak DAÜ Turizm Fakültesi'nin ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin uluslararası platformda başarı ile anılmasını sağladı.

Uluslararasılaştırma Ana Vizyon

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, böylesine uluslararası bir organizasyonda, dünyanın birçok farklı ülkesinden gelerek yarışmaya katılan ve okullarını temsil eden öğrenciler arasında DAÜ öğrencilerinin birincilik ve üçüncülük derecelerine sahip olmalarının kendilerine gurur verdiğini dile getirdi. Yarışmada öğrencilere eşlik eden Yrd. Doç. Dr. Ali Özdoğan'a ve öğrencilere teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Kılıç, bu başarının nitelikli ve çağın gereksinimlerine cevap veren eğitim kalitelerinin bir sonucu olduğunu belirtti. Prof. Dr. Kılıç, DAÜ Turizm Fakültesi öğrencilerinin bilgileri ezberlemek yerine özümseyen, analitik düşünebilen, problem çözen, teknolojiyi etkin kullanan, teorik bilgileri uygulama ile birleştirebilen, çok kültürlülüğü kavramış bireyler olarak yetiştirildiğini ifade etti.

DAÜ Turizm Fakültesi olarak uluslararasılaştırma ana vizyonu çerçevesinde EURHODIP ve diğer muteber kurumların düzenlediği uluslararası etkinliklere çok fazla önem verdiklerinin altını çizen Prof. Dr. Kılıç, bu kapsamdaki etkinliklerin, uluslararası turizm eğitimi dünyasında söz sahibi ve lider bir fakülte olma hedeflerine ilerlemede ve mezunlarının niteliklerini yansıtmada önemli katkılar yaptığını dile getirerek, kendilerine sürekli destek veren DAÜ Rektörlüğü'ne teşekkürlerini iletti.



DAÜ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ AEHT YARIŞMALARINDA BİR GÜMÜŞ VE BİR BRONZ MADALYA KAZANDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Hırvatistan'ın Split şehrinde düzenlenen 32. Avrupa Otelcilik ve Turizm Okulları Birliği (AEHT) konferansı ve farklı gastronomi yarışmalarına (Mutfak Sanatları ve Hospitality Management, Konaklama İşletmeciliği, Dekatlon) katılarak Mutfak Sanatları alanında ikinci,

Konaklama İşletmeciliği alanında ise üçüncü gelerek gümüş ve bronz madalyaya sahip oldu.

Gastronomi yarışmaları ile ilgili olarak bilgi veren DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, Avrupa'dan 300 okulun üye olduğu Avrupa Otelcilik ve Turizm Okulları Birliği'nin 10 farklı alanda 20'den fazla ekip ve öğrencinin katılımı ile 600'ün üzerinde yarışmacının ter döktüğünü belirterek, Mutfak Sanatları ve Konaklama İşletmeciliği alanlarında yarışan Dervişe Adal'ın bronz, Xenia Sumaneeva'nın ise gümüş madalya kazanmalarının mutluluk ve gurur verici olduğunu ifade etti. Prof. Dr. Kılıç, uluslararası etkinliklerde yer almanın gerek ülke, gerekse üniversitemiz açısından tanıtım için büyük önem taşıdığını vurgulayarak, yarışmada ayrıca gastronomi alanındaki Dekatlon yarışmalarına katılan 15 grubun içerisinde Berk Akkaya'nın 4. olduğunu vurguladı. Uluslararası arenada yarışmanın bile vizyon olarak öğrencilere çok şey kattığını ve özgüvenlerinin artmasına yardımcı olduğunu sözlerine ekleyen Prof. Dr. Kılıç, DAÜ Turizm Fakültesi olarak gerek fiziksel gerek akademik gerekse uluslararası düzeyde verdikleri eğitimle kalite açısından zirveye

çıkma için her türlü gayreti gösterdiklerinin altını çizdi. Prof. Dr. Kılıç, 2016, 2017 ve 2018 yıllarında katıldıkları yarışmalardan bronz madalya ile döndüklerini, bu yıl da çitayı yükselterek çitayı yükseltme hedeflerini gerçekleştirmekten duyduğu mutluluğu ifade etti. Prof. Dr. Kılıç, bu yıl Turizm Fakültesi olarak 32.si gerçekleştirilen etkinliklerin genel kuruluna katıldıklarını ve Avrupa'nın birçok ülkesinden farklı turizm ve otelcilik okulu ile bir araya gelerek ortak çalışmaların başlatılması konusunda adım attıklarını belirtti.

Prof. Dr. Kılıç, Turizm ve Otelcilik ile Gastronomi alanlarında sahip oldukları akreditasyon ve uluslararası üyeliklerle eğitimdeki başarılarını pekiştirdiklerini belirterek, Turizm Fakültesi Öğretim Görevlisi Kurtuluş Özbaşar'ın gastronomi yarışmalarında jüri üyesi olarak bir kez daha görev almasının da ayrı bir gurur vesilesi olduğunu ifade etti. Dünya Şefler Birliği (WACS) üyesi olan Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü'nün yarışmalara katılacak olmasının yanı sıra, Özbaşar'ın da ayrıca WACS resmi onaylı jüri üyesi olarak bu etkinliklerde görev yaptığını belirtti.

2. ULUSAL PROTEZ ORTEZ SEMPOZYUMU DAÜ'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Ortopedik Protez ve Ortezçiler Derneği, Bilimop ve Ottobock iş birliği ile bu yıl ikincisi düzenlenen II. Ulusal Protez Ortez Sempozyumu, 6 Aralık 2019 Cuma günü, saat 09:00'da, Mustafa Afşin Ersoy Konferans Salonu'nda düzenlenen açılış töreni ile başladı.

Bu yıl "Diyabetik Ayak" teması ile gerçekleştirilen söz konusu sempozyum 7 Aralık 2019 tarihinde devam etti. Bilimsel program doğrultusunda akademisyen ve alan uzmanlarının gerçekleştireceği sunumların ardından sempozyumun ikinci gününde eğitimler eşliğinde atölye çalışmaları gerçekleştirildi.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından başlayan konferansta konuşan Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı ve Sempozyum Başkanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, sempozyuma katılan herkese hoşgeldiniz diyerek Türkiye Cumhuriyeti ve KKTC'de bu alanda çalışan uzmanların yer aldığı söz konusu sempozyumun oldukça önemli olduğunu sözlerine ekledi. Prof. Dr. Malkoç, bu yıl sempozyumun "Diyabetik Ayak" konusunda olduğuna dikkat çekerek konu ile ilgili

gerçekleştirilecek olan bilimsel çalışmaların birçok noktaya ışık tutacağına inandığını vurguladı.

Ottobock Türkiye Genel Müdürü Orkun Taşkın gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek son yıllarda artarak önem kazanan Diyabetik Ayak konusunun bilimsel veriler ışığında değerlendirilecek olmasının önemine değindi.

Bilim Ortopedi Genel Müdürü ve Türkiye Ortopedik Protez Ortezçiler Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Osman Söyler DAÜ'ye düzenlediği sempozyum için teşekkürlerini ileterek diyabet konusunun oldukça önemli olduğuna dikkat çekti. Sempozyum süresince yapılacak olan çalışmaların başarılı geçmesini temenni eden Söyler, verimli bir sempozyum olacağına inandığını vurguladı. Açılış konuşmalarının ardından DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Programı öğrencileri müzik dinletisi gerçekleştirdi. Söz konusu sempozyum açılışına DAÜ İdari ve Teknik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naciye Doratlı, Mağusa Deniz Komutanı Albay Bülent Köse, Sağlık Bilimleri Fakültesi Bölüm Başkanları, öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Multidisipliner Yaklaşım

Oturum başkanlıklarını Prof. Dr. Yavuz Yakut ile Prof. Dr. Mehtap Malkoç'un gerçekleştirdiği "Diyabet Yönetiminde Multidisipliner Yaklaşım" başlıklı birinci panelin ardından Prof. Dr. Gülden Polat ile Yrd. Doç. Dr. Ender Angın'ın gerçekleştirdiği "Diyabetik Ayak Tedavisi" başlıklı ikinci panel ile sempozyum devam etti. Ardından oturum başkanlıklarını Prof. Dr. Nur Tunali ile Yrd. Doç. Dr. Yasin Yurt'un gerçekleştirdiği "Ortezleme ve Yara Tedavisinde Yeni Teknoloji" başlıklı panel gerçekleştirildi. Prof. Dr. E. Handan Tüzün ile Öğr. Gör. H. Onur Karakuş'un gerçekleştirdiği "Bakım ve Rehabilitasyon" başlıklı panel ile ilk gün oturumları sona erdi.

2. Ulusal Protez Ortez Sempozyumu, 7 Aralık 2019 Cumartesi günü, eğitimler eşliğinde gerçekleşen iki atölye çalışması ile devam etti. Prof. Dr. Gülden Polat, Prof. Dr. Mehtap Malkoç ve Öğr. Gör. İlker Yatar tarafından verilen birinci eğitim, diyabette egzersiz üzerine yapıldı. Dr. Öğt. Üyesi Hakan Uysal, Yrd. Doç. Dr. Yasin Yurt ve CPO Reyhan Tuygun tarafından verilen ikinci eğitim ise, diyabette ortez üzerine oldu.

DAÜ İŞLETME VE EKONOMİ FAKÜLTESİ İLK DANIŞMA KURULU TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi (İEF), Danışma Kurulu Üyeleri ile ilk toplantısını 20 Kasım Çarşamba günü DAÜ'de gerçekleştirdi. Toplantıya DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. H. Tanju Besler de katıldı. Toplantıda DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selcan Timur, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Merkez Bankası Başkanı Rıfat Günay, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Candan Avunduk, Dağlı Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Ersan Dağlı, Emekli Konsoloslardan Kemal Gökeri ve İletişim Uzmanı Ebru Deniz Tekman'dan oluşan Danışma Kurulu üyelerine fakülte ile ilgili genel bilgi paylaşımında bulundu.

İş Birliğinin Güçlendirilmesi Hedefleniyor

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selcan Timur, toplantıda fakülteyi tanıtan bir sunum gerçekleştirdi. Prof. Dr. Timur, sunumunda fakültenin tarihçe ve başarılarından bahsetti ve fakülte vizyonunun hayata geçirilmesi için yapılması gerekenleri

aktardı. Prof. Dr. Timur, İEF'in iş dünyası, kamu kesimi ve sivil toplum örgütleri ile iletişiminin ve iş birliğinin güçlendirilmesi için Danışma Kurulu oluşturduklarını ve tercih edilir niteliklerde işgücü yaratmak için yapılması gerekenleri İEF Danışma Kurulu ile birlikte değerlendireceklerinin altını çizdi.

DAÜ Rektörü Soruları Yanıtladı

Toplantıda konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam da, DAÜ'nün başarıları, hedefleri, sorunları ve bunların çözüm yolları hakkında bilgi vererek, İEF Danışma Kurulu ve Fakülte Kurulu üyeleri ile İEF'in böyle değerli bir süreci başlatmasından dolayı memnuniyetini belirterek seçkin Danışma Kurulu üyelerine katkılarından dolayı teşekkür etti. Prof. Dr. Osam, daha sonra katılımcılardan gelen soruları cevapladı. Danışma Kurulu üyeleri de İşletme ve Ekonomi Fakültesi'nin stratejik hedeflerine ulaşabilmesi için yapılması gerekenler konusundaki önerilerini dile getirdi.

Bu çerçevede Danışma Kurulu; İEF'nin 2020-2025 stratejisinin paydaş gruplar ile birlikte



oluşturulmasına ve yürütülmesine de katkı koyacak. Toplantıda ayrıca karşılıklı iş birliği çerçevesi içinde İEF'nin de ülkemizdeki işletme ve kurumlarımızın sorunlarının çözümüne katkıda bulunmak ve gelişmesi için önerilerde bulunmak amacıyla olduğu belirtildi.

DAÜ'LÜ ÖĞRETİM ÜYELERİ DÜNYANIN ÇEŞİTLİ ÜLKELERİNDE KURLAR VERMEYE DEVAM EDİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Glenn Paul Jenkins ve Doç. Dr. Hasan Ulaş Altıok uzun yıllardır çok sayıda ülkede üst düzey bürokratlara ve öğretim üyelerine verdikleri Yatırım Değerlendirmesi ve Risk Analizi kurslarına devam ediyorlar. Kurslarda özellikle kamu projelerinin finansal ve ekonomik fizibilite analizleri üzerinde çalışmalar yapıyor.

Önümüzdeki günlerde Güney Afrika ve sonrasında Fildişi Sahilleri ile Uganda'da yeni programlarda görev alacak öğretim üyelerine akademik destek veren ekibin tamamı DAÜ mezunu öğrencilerden ya da halen DAÜ'de eğitim gören başarılı öğrencilerden oluşuyor.

Dünya Bankası, USAID, Afrika Kalkınma Bankası, Asya Kalkınma Bankası, birçok ülke Hükümeti ve benzeri kuruluşlar tarafından organize edilen uzmanlık sertifikası programlarında DAÜ ve Kanada'nın Queen's Üniversitesi arasında yapılan

iş birliği çerçevesinde hem DAÜ'de hem de Queen's Üniversitesi'nde sunulan sertifika programının müfredatı uygulamalı olarak aynen işleniyor.

Queen's Üniversitesi'nin Yatırım Değerlendirmesi ve Risk Analizi sertifikası, DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi yüksek lisans programlarında kayıtlı olan ve hem İngilizce hem de Türkçe kurslarda ve sınavlarda başarılı olan öğrencilere verilmektedir. DAÜ'de eğitim görürken Queen's Üniversitesi uzmanlık sertifikasını almaya hak kazanan öğrencilerden bir çoğu şu an dünyanın saygın kuruluşlarında danışmanlık yapmaktadırlar.



DAÜ'DE "BİRLEŞİK KIBRIS'TA FEDERAL HÜKÜMET İÇİN YARI BAŞKANLIK SİSTEMİ" TARTIŞILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Politikalar Merkezi (DAÜ-KPM) ile DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nün iş birliği ile "Birleşik Kıbrıs'ta Federal Hükümet İçin Yarı Başkanlık Sistemi" konulu tartışma paneli gerçekleştirildi. Panelde konuşmacı olarak Universitas Vakfı'nın Başkanı Dr. Nikos Peristianis ile DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yücel Vural katıldı. Panelin moderatörlüğünü yapan DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı ve KPM Başkanı Prof. Dr. Ahmet

Sözen, gerçekleştirdiği açılış konuşmasında konuşmacıları takdim ettikten sonra, Kıbrıs'ın Avrupa Birliği üyeleri içinde Başkanlık sistemi ile yönetilen tek devlet olduğuna dikkat çekerek sözü konuşmacılara bıraktı.

Başkanlık ve Yarı Başkanlık Sistemi

Prof. Dr. Vural ve Dr. Peristianis sunumlarına, eriştikleri bilgiler çerçevesinde müzakere masasında bulunan yürütme modelinin en son şeklinin başlıca özelliklerini açıklayarak başladılar. Bu bağlamda masada görüşülen mevcut sistemde federal yürütme organının Başkan, Başkan Yardımcısı ve Bakanlar Kurulu'ndan

oluşan üç aktörlü bir yapısı bulunduğu vurgulandı. Başkan ve Başkan Yardımcısı'nın ağırlıklı çapraz oylama ile doğrudan doğruya halk tarafından seçilerek dönüşümlü başkanlık yapmaları, Bakanlar Kurulu üyelerini ortaklaşa ya da mensup oldukları bölge esasına göre tek başlarına atamaları, Bakanlar Kurulu'nun bazı kararlarını müştereken veto etmeleri ve Bakanlar Kurulu'nun karar almasında 'minimum tek olumlu oy' ilkesi gibi uzlaşılan veya halen müzakere edilen konuları anlattılar.

Masada müzakere edilen başkanlık sistemi modelinin sakıncalarına değinen Prof. Dr. Vural ve Dr. Peristianis, yürütme yetkilerinin merkezileşmesi, siyasi çeşitliliğin yürütme organına yansıtılmaması, çok partili bir sistemde siyasi partilerin yürütme organından dışlanması, karar verme yöntemi olarak 'minimum tek olumlu oy' ilkesinin kutuplaşmaya yol açabilmesi, hesap verilebilirlik ilkesinde muğlaklık ve belirsizliklerin olması, seçilmiş Başkan ve Başkan Yardımcısı ve atanmış Bakanlar Kurulu arasındaki ihtilafların kuvvetle muhtemel olması ve benzeri olumsuzlukları ele aldılar. Sunumlarına devamla, Prof. Dr. Vural ve Dr. Peristianis kendi önerilerini ele alarak, başkanlık ve parlamenter sistemin bir karışımı olan, Yarı-Başkanlık sisteminin temel özelliklerini açıkladılar. Önerilen Yarı-Başkanlık sistemine göre Başkan ve Başkan Yardımcısı güvenlik ile dış politikayı; Başbakan ve Bakanlar Kurulu ise geriye kalan federal yürütme yetkilerini kullanacak şekilde yürütme yetkileri paylaşılmaktadır.

DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ'NDEN GAZİMAĞUSA'YA KATKI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü ve Gazimağusa Belediyesi iş birliği ile düzenlenen Kent Mobilyası Tasarım Yarışması sonuçlandı. DAÜ öğrencileri arasında gerçekleşen yarışmaya 200'den fazla öğrenci 51 proje ile katıldı. Kazanan öğrencilere ödülleri, Gazimağusa Suriçi'nde bulunan St. Paul Kilisesi'nde (Buğday Camisi'nde) takdim edildi. Tören, katılan tüm projelerin sergilenmesi ve katılımcı öğrencilere sertifikalarının verilmesi ile tamamlandı.

Konuya ilişkin DAÜ Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü'nden yapılan açıklamada, "Proje, Ali Mahir Parkı'nda sosyalleşme ve dinlenme için özgün bir oturma birimi tasarlamayı amaçlamaktadır. Kazanan projenin belediye tarafından inşa edilmesi planlanmaktadır. Projenin uygulanması durumunda, belirtilen kamusal alanın daha canlı ve eğlenceli hale geleceğine hem de şehir yaşamına ve görünümüne estetik katkıda bulunacağı düşünülmektedir" denildi.

Gazimağusa İçin İş Birliğine Devam

Belediye üyelerinden oluşan jüri, ödül kazanan üç projenin yanı sıra, üç projeyi de kayda değer olarak seçti. Ödül töreni, dinamik ve eğlenceli bir etkinlik olarak gerçekleşti. Üniversite ve belediye yetkilileri konuşmalarında, bu girişimin üniversite ve kent arasında daha

da verimli bir iş birliğinin ilk adımı olacağını belirttiler. DAÜ Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu, kazananlar, katılan tüm öğrenciler ve öğretim kadrosu ile birlikte, organizasyon komitesini kutlayıp, üniversite yönetiminin bu tür üniversite ile toplum arasında geniş bir bağlantı sunduğu projelere tam destek verdiğini belirtti. Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail Arter ise, Gazimağusa'yı daha yaşanabilir bir şehir haline getirecek yeni projeler üretmek üzere üniversite ile daha sıkı bir iş birliği yapma isteğini dile getirdi.



DAÜ SANAT ETKİNLİKLERİ GÜNAY GÜZELGÜN SERGİSİYLE DEVAM ETTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Rüstem Kitabevi ile imzaladığı protokol çerçevesinde sanatsal etkinliklerine devam ediyor. DAÜ, bu bağlamda 1944 Luricina doğumlu Günay Güzelgün'ün desen sergisi ile etkinliklerini çeşitlendirdi. Serginin açılışı, 6 Ocak 2020 Pazartesi günü, saat 18:30'da, Rüstem Kitabevi'nde gerçekleşti. Törene DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Dış Hekimliği Fakültesi Kurucu Dekanı Prof. Dr. Aydın Karakuzu, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Emre Hamurtekin, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, DAÜ Sanat Koordinatörü ve Sergi Küratörü Zehra Şonya, Sanatçı Günay Güzelgün, Rüstem Kitabevi çalışanları ve sanatseverler katıldı.

"400'e Yakın Sanat Eserini Arşivimize Kattık"
140'a yakın desenin yer aldığı serginin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, "Yaklaşık altı yıl önce göreve geldiğimizde, bir üniversitenin üniversite olabilmesi için belli başlı kriterleri olması gerektiğini ve bunlardan bir tanesinin de topluma ve sanatçıya verilebilecek olan değer olduğunu ifade etmiştik. Bu altı yıl içerisinde ben ve değerli çalışma arkadaşlarım, karınca kararınca

da olsa Kıbrıs'ta yaşayan değerli sanatçılarımızın eserlerini özellikle koruma altına almak ve onlarla birlikte olmak için elimizden gelen gayreti gösterdik ve şu an 400'e yakın sanat eserini arşivimize kattık. Dolayısı ile kendi vizyonum açısından baktığım ve topluma olan hassasiyetimi değerlendirdiğim zaman, altı yılda hiç de fena bir noktaya ulaşmamış olmamız beni çok mutlu ediyor" diye konuştu.

"Üniversite Toplumun Kültürüne Katkı Koymalıdır"

Kendisinden sonra görevi devralacak rektörün de bu vizyonu sürdürebilmesini dilediğini vurgulayan Prof. Dr. Osam, "Çünkü üniversite, sadece nitelikli yayın yapmak ve insan yetiştirmek değildir. Aynı zamanda toplumun kültürüne belli başlı ölçülerde de olsa katkı koyacak gerekli çalışmaları yapmak gerekir. Biz bugüne kadar elimizden gelen gayreti sergiledik ve bu yüzden de çok mutluyum. Burada önemli olan, gizli sanatçılarımızı ortaya çıkarabilmek ve onları esasında topluma anlatabilmektir. Bu akşamki sergimiz bu bakımdan büyük bir önem arz etmektedir. Sayın hocamız Zehra Şonya'ya bugüne kadar yapmış olduğu ve yapacağı çalışmalar için teşekkür ediyorum.

Bundan sonraki çalışmaların da adaya büyük katkı olacağını düşünüyorum. Zaman içerisinde bir ulusun belli noktalara gelebilmesi, sanatçısına sanat eserlerine vermiş olduğu ciddi yaklaşım ile ortaya çıkabilecek bir özelliktir. DAÜ olarak biz bunu yapmaya çalışıyoruz. Umarım uzun soluklu bir çalışma olur ve sanatçılarımız da gerek toplumda, gerekse de literatürde kendilerine düşen yeri almış olurlar. Sayın sanatçımıza ve küratörümüze bu imkanı bize sağladıkları için içtenlikle teşekkür ediyorum" dedi.

"Köyümün Güzelliklerine Teşekkür Ederim"

Serginin açılışında konuşan sanatçı Günay Güzelgün şunları söyledi: "Lütfedip izlemeye gelen herkesi selamlarım. Bu etkinliği düzenlemek için zaman ve emeğini harcayan değerli heykel sanatçımız Zehra Şonya'ya, beni var eden anneme babama, bu aşamaya gelmemde en ufak katkısı olan herkese sonsuz teşekkürler ederim. Dünyada bir eşi daha olmayan, taptığım köyümün beyaz toprağına, suyuna, masmavi gökyüzüne, etrafını çevreleyen tepelerine ve daha saymakla bitiremeyeceğim güzellik ve değerlerine katkıları için teşekkür etmek boynumun borcu diye düşünürüm."

SUİT OYUNU DAÜ'DE SAHNELENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü organizasyonu ile "Suit" adlı komedi oyunu, 12 Aralık 2019 Perşembe günü, saat 19:30'da, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda sahnelendi. Ünlü oyuncuların oluşan oyunda usta sanatçılar Begüm Öner, Kerem Poyraz Kayaalp, Ceyhun Fersoy, Canan Atalay ve Melis İşiten yer aldı. Eyüp Emre Uçaray'ın yönetmenliğini yaptığı oyunun yönetmen yardımcılığını Aziz Caner İnan, dekor tasarımını Tolga Güleriyüz, dekor uygulamasını Murat Yılmaz, kostümleri Gülcan,

fotoğrafları Eren Yiğit, afiş tasarımını Galip Aksular, rejisi asistanlığını da Meltem Coşkun gerçekleştirdi. Katılımın oldukça yoğun olduğu tiyatrodaki izleyiciler kahkahalara boğuldu. Tiyatro sonunda DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından usta sanatçılara teşekkür plaketi takdim edildi.

Süit'in Konusu

Bir otelin süit odası, yeni bir hayata adım atmak üzere evlilik törenine hazırlanan genç bir çift, hazırlıkları takip eden yakın dostları ve

hayatlarına bir anda giren beklenmedik misafirler ile olaylar... Muhteşem komedi kısaca bize şunu söylemeye çalışıyor: Peki ya "doğru insan" tam düğünden önce karşınıza çıkarsa? İşte bu sorular kahramanlarımızı içinden çıkılmaz gibi görünen sorunların, eğlenceli bir dolantının ortasına sürüklüyor, kahkahalarımızı tutamayacağımız bir dizi komik olay ustaca bir kurguyla sahneye taşıyor. Jest Tiyatro'nun yeni prodüksiyonu, iddialı oyuncu kadrosuyla sahneleniyor.

"VEE PERDE" TİYATRO OYUNU DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE SAHNELENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından organize edilen etkinlik kapsamında, "Vee Perde" adlı 2 perdelik komedi oyunu, 30 Ekim 2019 Çarşamba günü, saat 19:30'da, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda tiyatro severlerle buluştu. Tiyatronun yanı sıra televizyon dizilerinden de tanıdığımız usta oyuncular Yasemin Yalçın ve İlyas İlbey tarafından oynanan tiyatro oyununun kadrosunda; Kutay Şahin, Ortans Kıvanç, Serdar Bordanacı, Merve Akaydın, Filiz Akın ve Oben Onur da yer alıyor. Katılımın oldukça yoğun olduğu oyunda salonu DAÜ'lü öğrencilerin yanı sıra Gazimağusa halkından da izleyiciler tamamen doldurdu. Salonda adeta izdiham yaşandı.

Neil Simon'un "Sunshine Boys" hikayesinden yola çıkılarak hazırlanan ve bir zamanlar şöhreti dorukta yaşamış olan iki eski komedi sanatçısı Cahide ve Adnan'ın 22 yıl sonra bir televizyon programı ile zorla bir araya gelişleri ve yaşadıkları çekişmelerin anlatıldığı "Vee Perde" adlı tiyatro oyunu, izleyicileri hem güldürdü, hem de düşündürdü. Oyunun sonunda tiyatro severleri selamlayan oyuncular uzun süre ayakta alkışlandı. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu tarafından oyuncu Yasemin Yalçın'a plaket ve çiçek takdiminde bulunuldu.

DAÜ Rektörü'ne Ziyaret

"Vee Perde" ekibi, oyun öncesinde DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ı makamında ziyaret etti. Söz

konusu görüşmede, Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Sonuç Zorlu Oğurlu da hazır bulundu. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, "Vee Perde" ekibine davetlerini kırmayarak Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne (KKTC) geldikleri ve bu güzel oyunu bölge halkı ve tiyatro severlerle buluşturacakları için duyduğu memnuniyeti aktardı. "Vee Perde" ekibi de DAÜ'ye göstermiş oldukları misafirperverlikten dolayı teşekkür ederek üniversiteyi çok beğendiklerini ifade etti.



ROMANTİZMA OYUNU DAÜ'DE SAHNELENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü organizasyonu ile "Romantizma" adlı 2 perdelik komedi oyunu, 28 Kasım 2019 Perşembe günü, saat 19:30'da, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda sahnelendi. Oyunda, tiyatronun yanı sıra televizyon dizilerinden de tanıdığımız usta sanatçılar Janset ve Gökçe Özyol yer aldı.

Katılımın oldukça yoğun olduğu söz konusu tiyatro oyununu DAÜ Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu, Gazimağusa Orduevi Müdürü Albay Necati Dinç ve Mağusa Deniz Komutanı Deniz Albay Bülent Köse de izledi. Tiyatro sonunda Prof. Dr. Oğurlu, Janset ve Gökçe Özyol'a

teşekkür plaketi takdim etti. "Romantizma" adlı tiyatro oyununda yıllar sonra yapmak istedikleri düğün hazırlıkları ile ortaya çıkan "Bir evlilik hastalığı" konu ediliyor. Yasemin ve Uğur, evliliklerinin 20. yıl dönümünde yıllar önce içlerinde ukde kalan düğünü yapmaya karar verirler. Birbirinden farklı iki ayrı düğün hayal eden karı koca; nikah tazeleme yolunda yillanan ve yıpranan ilişkilerini, kapanmayan hesaplarını ve halı altına süpürdükleri sırlarını sorgulayacak ve beraberlikleri hiç beklemedikleri bir sona doğru yol alacaktır. Murat Dişli, Alperen Atalan ve Zeki Enes Akan tarafından kaleme alınan söz konusu oyunun yönetmenliğini ise Oktay Şenol üstleniyor.



DAÜ SINEMA KULÜBÜ "MÜSTAKBEL DAMAT" FİLM SETİNİ ZİYARET ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sinema Kulübü ile İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölümü öğrencileri, Öğretim Görevlisi ve Sinema Kulübü eğitmeni Barçın Boğaç eşliğinde, prodüktörlüğünü Pervasız Yapım'ın üstlendiği ve yönetmenliğini İlker Ayrık'ın yürüttüğü "Müstakbel Damat" filminin sahne çekimlerini ziyaret etti.

Bir süredir çekimleri Kuzey Kıbrıs'ta büyük bir özen ve titizlikle devam eden film setinde DAÜ'lü öğrenciler, filmin başrol oyuncusu ve yönetmeni İlker Ayrık'ın yanı sıra, yapımcı ve senaryo yazarı Serhat Sarı, uygulayıcı yapımcı İsmail Çağlar ve oyuncu Erdal Özyağcılar gibi sinema sektörünün tanınmış usta isimleri ile tanışma fırsatı buldular.

Filmin senaryo danışmanlığını da yapan Boğaç, bir süre önce uygulama derslerinin ön plana çıkarıldığı müfredat yenilemesi ile Sinema ve Televizyon Bölümü'nde öğrencilerin yapım öncesi, yapım ve yapım sonrası birçok alanda kendilerini geliştirme fırsatı bulduğunu ifade ederken şunları ekledi: "Fakülte ve bölüm bünyesinde öğrencilerimizin aldığı birçok ku-ramsal ve teorik derslerle edindikleri alan bilgisi ve entelektüel donanımına ilaveten, bölüm dahilinde aldıkları uygulama dersleri sayesinde medya sektörüne dair birçok alanda pratik yapma şansı buluyor. Öğrencilerimizin ayrı ayrı deneyimledikleri, ses yapımı, ışığın temelleri, sinemada yapım ve yönetmenlik, görüntü yönetmenliği vb. derslerde öğrendikleri bilgi ve edindikleri tecrübeleri, Müstakbel Damat film setinin profesyonel ortamında, bir mutfakta, gözlemeleme şansı bulmaları onlar için büyük bir fırsat yarattı" ifadelerini kullandı. Boğaç öğrencilerin derslerde ve eğitimlerde öğrendikleri bilgi ve deneyimleri, set ortamında gözlemeleme şansı bulduğunu da dile getirdi.

Boğaç ve ziyarette bulunan DAÜ'lü öğrenciler, başta İlker Ayrık ve Serhat Sarı olmak üzere tüm Pervasız Yapım ekibine, gösterdikleri yakın ilgi ve sundukları set deneyiminden dolayı teşekkürlerini sundu. Film setini ziyaret eden öğrenciler ise deneyimlerini şöyle ifade etti:

Süleyman Akdeniz: Sinema ve televizyon öğrencileri olarak böyle bir imkân sunulması çok ayrıcalıklı hissettirdi. Bu denli profesyonel bir ekibin seti olması, bizi daha da şanslı kılmış oldu. Açıkçası ışık sistemlerinden, sinema kameralarına, kullanılan mikrofonlardan set ekibi ve oyuncu kadrosuna kadar bu denli profesyonel bir ortama gideceğimizi düşünmemiştim!

Samet Yıldız: Sette özellikle herkesin uyum içinde, zamana karşı bir yarış verdiğini gördüm. Bunu hayranlıkla izledim çünkü gerçekten kolay değil. En az elli insan varsa, ellisinin de ayrı bir görevi var ve o karmaşanın içinde gerçekten herkesin görevini en doğru şekilde yapması olağanüstüydü. Sinemanın emek işi olduğunu bir kez daha anladım.

Merve Ekici: İlk set deneyimimi İlker Ayrık'ın film setinde yaşamak inanılmaz bir tecrübeydi. Set ortamı görüldüğünden de zor ve yorucuymuş.

Bölümü okuyan herkesin mezun olmadan önce deneyimlesi gereken bir şey.

Alara Bircan: Kuzey Kıbrıs'ta Sinema okuyan öğrenciler olarak set ortamında bulunma fırsatını sık sık yakalayamıyoruz. Bize bu fırsatı tanıyan Barçın hocamıza çok teşekkür ederiz.

Halil Efè Akdemir: Sinema ve Televizyon öğrencisi olarak bir film seti içerisinde olmak ve bunu gözlemleyerek deneyimlemek benim için heyecan verici ve oldukça öğreticiydi.

Deniz Çetin: Sinema ve televizyon öğrencileri olarak ilk defa film seti deneyimimiz oldu. Sektöre hazırlık yapmamız için pek böyle avantajlarımız olmuyor. Sinema kulübümüz dahilinde gerçekleşecek diğer aktiviteleri sabırsızlıkla bekliyorum.

Recep Akın: Benim için gerçekten çok güzel bir deneyim oldu. İş sahada görmek, profesyonellerin yanında olmak çok güzel bir histi. Bir sinema ve televizyon öğrencisi olarak bir 'film setinde' bulunduğum için kendimi çok ayrıcalıklı hissediyorum.

Oğuzhan Pehlivan: Benim yaşadığım en ciddi set deneyimlerinden bir tanesiydi. İnanılmaz bir tempo ve koşuşturma içinde her şeyin olağanüstü yönetildiğini görmek çok etkileyiciydi.

Selim Can Harbiyeci: Sektörü canlı canlı tanımamız ve anlamamız için çok güzel bir deneyim yaşadık. Öğrendiğimiz birçok şey, set deneyimini yaşayınca daha bir yerli yerine oturdu diyebilirim.



DAÜ ÖĞRENCİLERİNDEN UNUTULMAZ BİR YENİ YIL ORGANİZASYONU



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında toplanan sosyal sorumluluk projelerine bir yenisi daha eklendi. DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya tarafından verilen Kampanya Dersi kapsamında, dersin öğrencileri Alisa Durmaz, Hakikat Özvurucular, Okan Dolu, Aziz Ataoğlu, İlgün Ahmedzade ve gönüllü DAÜ'lü Fatma Yücer tarafından, eğlenceli bir proje gerçekleştirildi.

31 Aralık 2019 Salı Günü, "Çocukların Yılı Olsun!" sloganıyla, Gazimağusa'daki Canbulat Özgürlük Ortaokulu'nda yeni yıl eğlencesi

düzenlendi. Çocukların çevreleriyle daha iyi iletişim kurabilmelerini ve sosyal olarak daha aktif olabilmelerini amaçlayan proje, Ekor Unlu Mamüller, Okka Coffee ve Yahat Ticaret'in sponsorluğunda gerçekleştirildi.

Partinin gerçekleştirildiği gün öğrenciler, ilk olarak sınıflarında toplanarak öğretmenleri ve sınıf arkadaşları ile yeni yıllarını kutladılar, daha sonra ise okul bahçesinde DAÜ'lü öğrencilerin hazırladığı partiye katılarak eğlendiler. Dj Oğuzcan Doğu'nun performansı ile doyasıya eğlenen öğrenciler unutulmaz bir yeni yıl partisi yaşadılar. Her bir arıntıyı düşünen DAÜ'lüler, öğrenciler için ikramlar da

hazırlayarak öğrencilerin saatlerce hiç durmadan eğlenmelerini sağladılar.

Projeyi gerçekleştiren öğrencilerden Alisa Durmaz, böyle bir proje de yer almaktan dolayı duydukları mutluluğu dile getirirken, "Öğrencilerin, yeni yılda daha başarılı, daha sosyal ve daha iyi iletişim kurabilen gençler olmalarını diliyoruz" dedi. Okul Müdürü Kamil Arifoğlu ise, DAÜ'lü öğrencilerin unutulmaz bir yeni yıl eğlencesine imza attıklarını belirtirken, DAÜ'lülere emekleri ve yürekleri için teşekkür etti.

DAÜ VE AFİK GROUP İŞ BİRLİĞİNDE SOS ÇOCUK KÖYÜ İÇİN YENİ YIL BALOSU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Gastronomi Mutfak Sanatları Bölümü ile AFİK Group iş birliğinde SOS çocuk köyüne yönelik geleneksel yeni yıl balosu gerçekleştirildi. DAÜ Deniz Tesisleri'nde bu yıl 14.'sü gerçekleştirilen baloda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) önde gelen müzik gruplarından Frekans sahne olarak baloya katılanlara keyifli saatler yaşattı.

Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Öztüren her yıl olduğu gibi bu yıl da etkinliğe sponsor olan AFİK grup müdürlerinden Özkan Karaağaç'a ve SOS Çocuk Köyü Müdürü Ahmet Akarsu'ya teşekkür plaket takdim etti. Doç. Dr. Öztüren, DAÜ'lü öğrencilere ve DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi, Etkinlik Koordinatörü ve DAÜ Gastronomi Sosyal Sorumluluk Organizasyonları Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir'e de konuşmasında teşekkürlerini iletti.

SOS Çocuk Köyü Müdürü Ahmet Akarsu da gecede AFİK Group ile DAÜ Turizm Fakültesi'ne katkı ve desteklerinden dolayı teşekkür belgesi sundu. AFİK Group yetkilisi Özkan Karaağaç AFİK Group ile DAÜ iş birliğinde gerçekleştirilen söz konusu etkinlikten duyduğu memnuniyeti

dile getirerek, ilerleyen yıllarda da bunun devam etmesini istediklerini belirtti. Etkinlik kapsamında Karadeniz yöresel dans gösterileri, Afrika dans gösterisi, kovboy kızlar, çocuklara özel 'Baby Shark' animasyon ve dans gösterisi, mini club, masallar diyarından gelen masal kahramanları, palyaço ve Noel Baba sırayla sahne olarak çocukların keyifli saatler yaşamalarını sağladı. Dolu dolu geçen gecede DAÜ'lü gençlerin yanı

sıra, SOS Çocuk Köyü'nden katılan çocuklar da şarkı dinletisi sunarak geceye katkıda bulundular.

Gece boyunca canlı müzik performansı sunan Gurup Frekans da çocuklara coşku dolu dakikalar yaşattılar. 2019 yılının son haftasındaki bu anlamlı gecede çocukların akıllarında mutlu anılar bırakabilmek etkinliği destekleyenleri ve katılımcıları mutlu etti.



DAÜ, İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINI LEFKOŞA'DA DA AÇIYOR



başvuru tarihinde iki yıl geçerliliği olan TOEFL (IBT) puanının en az 80, IELTS puanının en az 6.5, PTE Academic (PTE-A) puanının en az 58, EMU FLEPS English Language Stage II Exam puanının en az 90 ve başvuru tarihinde beş yıl geçerliliği olan YDS/YÖKDİL puanının en az 66 olması gerekiyor.

Dünyaca Ünlü AQAS Akreditasyonuna Sahip DAÜ Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, Almanya'nın önde gelen akreditasyon kurumlarından biri olan AQAS (Agency for Quality Assurance through Accreditation of Study Programs-Akademik Programların Akreditasyon Kalite Güvence Ajansı) akreditasyonuna sahip. 2025 yılına kadar sürecek akreditasyonun yanı sıra 30'dan fazla ülkeden öğrencisi bulunan ve zenginliğini kültür çeşitliliğinden alan DAÜ Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, donanımı ve eğitim kalitesiyle sadece Türkiye'den değil, ABD'den ve Avrupa'dan da öğrenci çekiyor. İngiliz Dili Eğitimi lisansüstü programları İngilizce dil öğretimi üzerine kapsamlı bir eğitim vermeyi amaçlıyor. Bölüm tarafından sunulan Yüksek Lisans (M.A.) programı 8 ders, seminer ve tez çalışmasından oluşuyor. Programa online başvurular, <https://applyonline.emu.edu.tr/grad/> adresinden yapılabilir. Kayıt ücretlerine ilişkin detaylı bilgiye ise <http://grad.emu.edu.tr> adresinden veya +90 392 630 14 67 no'lu telefondan ulaşılabilir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, İngiliz Dili Eğitimi Yüksek Lisans Programı'nı Lefkoşa'da da açıyor. Konuya ilişkin DAÜ Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü'nden yapılan açıklamada, halihazırda DAÜ'de verilmekte olan İngiliz Dili Eğitimi Yüksek Lisans Programı'nın Lefkoşa'da da açılmasının, Lefkoşa ve civarında yaşayan, iş saatleri veya yolun uzunluğu sebebiyle Gazimağusa'ya gelmekte zorluk yaşayabilecek öğrenci adaylarına kolaylık sağlamayı amaçladığı bildirildi. İş yaşantısını sürdüren kişilere rahatlık olması açısından, Lefkoşa'da açılacak söz konusu yüksek lisans programında dersler 18:00 – 21:00 saatleri arasında yapılacak. Yüksek lisans programının Lefkoşa'daki yeri ise yakında belli olacak.

Başvuru Şartları Aynı

Lefkoşa'da açılacak İngiliz Dili Eğitimi Yüksek Lisans Programı'na başvurularında, DAÜ'de devam etmekte olan programla aynı şartların sağlanması gerekiyor. Başvurmak isteyenlerin lisans derecesi sahibi olması ve DAÜ Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü'nün

kabul koşullarını sağlaması gerekiyor. Buna göre; başvuracak olan kişilerin sunması gereken belgeler lisans seviyesinde almış olduğu derslerin resmi not dökümü, üniversite veya eşdeğeri bir kurumdan alınan dört yıllık lisans programı diploması, İngilizce yeterlilik sınavlarından alınmış notların belgeleri, DAÜ mezunu olmayanlar için üç tavsiye mektubu, pasaport veya kimlik kartı fotokopileri ve pasaport boyutunda vesikalık fotoğrafı (6 cm x 5 cm). Tüm belgelerin İngilizce olarak teslim edilmesi gerekiyor. Programa başvuracak olanların,



ÜNLÜ GİTARİST OKAN ERSAN'DAN DAÜ'DE MÜZİKLİ SÖYLEŞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü ev sahipliğinde gerçekleşen etkinliğin konuğu ünlü Kıbrıslı Türk caz fusion gitaristi ve bestecisi Okan Ersan oldu.

DAÜ Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Hatice Nilay Hasipoğlu'nun da katıldığı söz konusu etkinlik, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda gerçekleşti. Ünlü gitarist Okan Ersan,

söyleşide ritim, melodi ve armoniyi anlattı. İyi bir müzisyenin nasıl olması gerektiğine yönelik düşüncelerini aktaran Ersan, aynı zamanda müzisyen olma yolundaki zorlukların neler olduğuna ilişkin de katılımcılara bilgi verdi. İyi bir dinleyici olmanın da en az iyi bir müzisyen olmak kadar önemli olduğuna dikkat çeken Ersan, kendi kariyerinde yaşadıklarını anlattı. Ersan, söyleşide katılımcılara gitar dinletisi de gerçekleştirdi.



DAÜ'DE AVUKATLIK MESLEĞİ KONULU KONFERANS

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcılığı'na bağlı Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü bünyesinde bulunan Hukuk Kulübü tarafından, DAÜ Hukuk Fakültesi LA1 Amfisi'nde "Yargının Üç Sacayağından Biri: Avukatlık" konulu konferans düzenlendi. Konferansa konuşmacı olarak Karakaya Hukuk Bürosu'nda Yönetici Avukat olarak görev yapan aynı zamanda da Fenerbahçe Spor Kulübü'nün de Avukatı olan Yiğit Gökçehan Koçoğlu katıldı. DAÜ Hukuk Fakültesi'nden 2015 yılında birincilikle mezun olan Av. Koçoğlu, konuşmasında, avukatlık mesleğinin yargıdaki yerini ve önemini anlattı. Av. Koçoğlu aynı zamanda meslek yaşamında edindiği tecrübeleri DAÜ Hukuk Fakültesi öğrencileri ile paylaşarak, onlara kişisel gelişim ve ileriki meslek yaşamları ile ilgili tavsiyelerde bulundu.



DAÜ'DE TOLES KONUŞULDU



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcılığı'na bağlı Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü bünyesinde bulunan Hukuk Kulübü tarafından düzenlenen "EMU TOLES Event", DAÜ Hukuk Fakültesi LA1 Amfisi'nde yapıldı. Uluslararası geçerliliği olan ve öğrencilerin Hukuk İngilizcesi seviyesini belirleyen TOLES Sınavı ile ilgili bilgilerin paylaşıldığı söz konusu etkinlikte; Toles Sınavları Koordinatörü Öğr. Gör. Peril Sözgen Emiroğulları, Av. Melis Türkkal, Av. Yağmur

Elagöz, Av. Yiğit Gökçehan Koçoğlu ve Toles IV Öğrencisi olan Munis Melis Karaoğlan konuşma yaptı. Konuşmacılar, uluslararası bir hukuk firmasında çalışmayı düşünen öğrencilerin hangi yetkinliklere sahip olması gerektiğini anlattı. Uluslararası bir firmada çalışmanın artı ve eksi yönlerinden bahsedilirken, uluslararası bir firmada çalışmak isteyen hukukçular için o alanda etkin olabilecekleri Hukuk İngilizcesi'nin önemini vurguladılar. Başarılı bir hukukçu olmanın ipuçları da öğrencilerle paylaşıldı.



DAÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MEZUNU "2019 YILI EN İYİ STARTUP" ÖDÜLÜNÜ ALDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği Bölümü mezunlarından Barış Bayoğlu İstanbul'da düzenlenen Mobilefest 2019'da "En İyi B2B Startup" Ödülü'nü kazandı. Etkinlikte ödüller Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ve Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Dr. Ömer Fatih Sayan tarafından verildi. Törende Barış Bayoğlu "Zamandan ve Mekandan Bağımsız Alışveriş Platformu" olan Moneymo'yu yüzlerce meraklı izleyiciye tanıttı.

Moneymo nedir?

Tüm banka uygulamaları ve e-cüzdanlar üzerinden, markaların sipariş, ödeme, kampanya ve sadakat servislerini kullanabilmeyi sağlayan mobil alışveriş platformudur. Mağaza, billboard, dergi, INSERT, TV gibi offline kanalların

tamamını online kanala dönüştürür. Bankalar müşterilerine yeni kampanya ve deneyimler sunarken, müşteriler de tüm tüketim ekosisteminde kredi kartı bilgilerini ve adresini paylaşmadan güvenle ve kolayca alışveriş yaparlar.

DAÜ Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gökhan İzbrak, Endüstri ve İşletme Mühendislerinin sanılanın aksine sadece fabrikalarda değil, aynı zamanda hizmet sektöründe (danışmanlık, ulaşım, telekomünikasyon, enerji, lojistik, finans, bankacılık, hastaneler, eğitim, yazılım, turizm, marka yöneticiliği, pazarlama, insan kaynakları vs.), inşaat, petrol, gaz, madencilik şirketlerinde de başarıyla görev yapmakta olduklarını belirtti. Doç. Dr. İzbrak, Endüstri ve İşletme

Mühendislerinin, firmaların daha az harcama ile daha çok ve kaliteli ürün/ hizmet sunmalarına katkıda bulduklarını vurguladı.

ABET Akreditasyonuna Sahip

Başarılı öğrencilerine Endüstri Mühendisliği diplomasına ek olarak Makine Mühendisliği veya İşletme (Business Administration) diploması alabilme olanağını da sağlayan DAÜ Endüstri Mühendisliği programı, Türkiye'de sadece 5 üniversitesinin sahip olabildiği ABET akreditasyonuna (abet.org) da sahip. İlk mezunlarını verdiği 1998 yılından itibaren imalat, hizmet ve inşaat sektörlerinin marka olmuş ulusal ve uluslararası firmalarında yöneticilik yapmakta olan bölüm mezunları, ayrıca MIT ve Cambridge gibi dünyanın en ünlü üniversitelerinde lisansüstü programlara da kabul almaktadırlar.

DAÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ'NDE ESTIEM GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğrenci Kulübü (IE-Club), dünyanın en büyük Endüstri / İşletme Mühendisliği öğrencileri birliği olan ESTIEM'in (European Students of Industrial Engineering and Management) en önemli etkinliklerinden biri olan ve yılda 2 defa düzenlenen Genel Kurul (Council Meeting) toplantılarının 59.sunu büyük bir başarıyla Gazimağusa'da gerçekleştirdi.

1990 yılında kurulan ESTIEM'in Avrupa'nın 29 farklı ülkesinden 60,000'den fazla öğrenciyi

temsil eden toplam 74 Endüstri Mühendisliği Öğrenci Kulübü üyesi bulunuyor. DAÜ Endüstri Mühendisliği Öğrenci Kulübü ise 2002 yılından itibaren Güney Kıbrıs da dahil olmak üzere ESTIEM'e üye adadaki tek öğrenci kulübü olma özelliğini taşıyor. ESTIEM'in amaçları arasında düzenlenen çeşitli etkinlik ve yarışmalarla Endüstri ve İşletme Mühendisliği öğrencilerinin iş hayatının zorluklarıyla yüzleşmelerini sağlayarak, iş hayatlarında karşılaşılabilecekleri olası sorunlar, içinde bulunacakları projeler ve yönetmek durumunda kalacakları krizler hakkında bilgi ve tecrübe kazandırmak bulunuyor.

Almanya, Fransa, İtalya, Hollanda, İsveç, Norveç, Rusya, İspanya, İsviçre gibi 26 Avrupa ülkesinden 74 öğrenci temsilcisinin, 148 üniversite temsilcisi delegenin, ESTIEM Yönetim Kurulunun, Mezunlar Yönetim Kurulunun, yüksek kariyer sahibi mezunların, Komite Liderlerinin, Proje Liderlerinin, Bölge Sorumluları ve eğitmenler olmak üzere toplamda 250'den fazla katılımcının yer aldığı organizasyonda birçok toplantı gerçekleştirildi. Yapılan toplantılarda ESTIEM'in yıl içine yayılmış çeşitli etkinliklerinin değerlendirilmesi, yeni Yönetim Kurulu'nun seçimi, ESTIEM Stratejik Planı ile ilgili sunumlar ve oylamalar, öğrenci kişisel gelişimine yönelik çeşitli atölye çalışmaları ve ESTIEM'in Stratejik Ortaklarının sunumları gerçekleştirildi.

DAÜ Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gökhan İzbrak tarafından verilen bilgiye göre toplantılar yanında gerçekleştirilen sosyal içerikli ziyaretlerle konukların Kıbrıs'ın tarihsel, kültürel ve doğal güzelliklerini görme fırsatının da sağlandığı bildirildi. Organizasyonun büyük bir başarı ile düzenlenmesinde başta Endüstri Mühendisliği Öğrenci Kulübü Başkanı Yetkin Koç olmak üzere Mohammad D'yab, Nilay Olgun, Mossab Hamdi, Hamna Ashfaq ve Mahmoud Saad liderliğinde 30 bölüm öğrencisi rol aldı.

DAÜ'DE "5.MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KARIYER GÜNÜ" ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik Bilimler Bölümü tarafından gerçekleştirilen "5. Moleküler Biyoloji ve Genetik Kariyer Günü" etkinliği, 8 Kasım 2019 Cuma günü, saat 10:00'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda gerçekleştirildi. Alanında uzman profesyoneller ile DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik Bilimler Bölümü öğrencilerini bir araya getiren etkinlikte, öğrenciler kendilerini bekleyen iş imkanları hakkında fikir sahibi oldu. Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik Bilimler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahar Taneri Güder; etkinlik, bölüm ve 2019-2020 Akademik Yılı Güz Dönemi'nde açılan Medikal Biyoteknoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı hakkında bilgi verdi. Bölüm mezunlarının başarılı kariyerlere sahip olduğunu aktaran Prof. Dr. Taneri Güder, katılımcılara 5. Moleküler Biyoloji ve Genetik Kariyer Günü'ne katılan profesyonellerle iletişim kurmaları tavsiyesinde bulundu.

Uluslararası Standartlarda Eğitim

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan da, konuşmasında söz konusu etkinliğin öğrencilerin kariyer yolculuklarını belirlemede önemli rol oy-



nağını belirterek, 2011 yılında kurulan Biyolojik Bilimler Bölümü'nün uluslararası standartlarda eğitim verdiğini ve çok kültürlü bir yapıya sahip olduğunu altını çizdi. Medikal Biyoteknoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı'nın da YÖK tarafından onaylandığını ve bu dönem eğitim hayatına başladığını kaydeden Prof. Dr. Özarslan, söz konusu programın DAÜ öğrencilerine biyoteknoloji sektöründe, moleküler tanı laboratuvarlarında veya eczacılık endüstrisinde kariyer imkanı sağladığını vurguladı.

Kariyer Yolculuklarını Anlattılar

Etkinlikte, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik Bilimler Bölümü'nün yeni öğretim üyeleri Prof. Dr. Gamze Başbülbül "Microbial Biotechnology", Yrd. Doç. Dr. Deniz Balcı "Stem Cell Biology" ve Yrd. Doç. Dr. Iğın Çağnan "Clinical Applications of Stem Cells in Cancer Therapy" başlıklı sunumlarını gerçekleştirdi. Ardından, Almanya'nın Berlin kentinde bulunan Charite-University Hastanesi'nden Dr. Cengiz Gökeri "Molecular Immunology" konulu



sunumunu ve DAÜ Biyolojik Bilimler Bölümü Öğretim Görevlileri Pembe Savaş ve İlkay Edip sırasıyla, "Human Reproductive Genetics" ve "Vaccines and Allergies" başlıklı sunumlarını gerçekleştirdi. Konuşmacılar, sunumlarında öğrencilere alanlarıyla ilgili bilgilerin yanı sıra, kariyer seçimlerinde yaşadıkları tecrübeleri de aktardı. Konuşmaların ardından, saat 12:30'da, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Bozer tarafından konuşmacılara teşekkür sertifikası takdiminde bulunuldu.

TAYVAN NATIONAL KOAHSIUNG ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ DAÜ'DE SEMİNER VERDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (MİKA) ev sahipliğinde gerçekleştirilen 8. Uluslararası Kariyer Haftası etkinlikleri kapsamında, DAÜ Turizm Fakültesi iş birliği ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne (KKTC) gelen Tayvan National Koahsiung University of Hospitality and Tourism Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hungchen Hsieh,

DAÜ'lü öğrencilerle buluştu. DAÜ Turizm Fakültesi'nde gerçekleşen etkinliğe katılımcıların ilgisi yoğun oldu.

Tavsiyeler Verdi

Etkinliğe, DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç ve öğretim elemanlarının yanı sıra öğrenciler de katıldı. Doç. Dr. Hsieh

söz konusu etkinlikte, "International Career Opportunities in Hospitality and Tourism Sector" başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Doç. Dr. Hsieh, ilgiyle izlenen sunumunda, otel işletmeciliği ve pazarlama alanında yaptığı çalışmalardan bahsetti. Doç. Dr. Hsieh kariyerinde bu noktaya nasıl geldiğini özetleyerek, DAÜ Turizm Fakültesi öğrencilerine tavsiyelerde bulundu.

DAÜ "BAUHAUS 100. YILINDA TASARIM FESTİVALİ" NDE TEMSİL EDİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. S. Müjdem Vural, Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü'nün düzenlediği "Bauhaus 100. Yılında Tasarım Festivali"ne katılarak DAÜ'yü temsil etti.

Türkiye'de yapılmış en kapsamlı Bauhaus 100. Yıl Etkinliği sergi, söyleşiler ve toplamda 750 katılımcının katıldığı 33 atölye çalışması ile gerçekleşti. Festivale Prof. Dr. S. Müjdem Vural ise "Walking-İstanbul 3: City Rally; Bauhaus Tasarım Felsefesinin İzlerini Sürmek" başlıklı atölye çalışması ile katıldı. Atölye çalışmasında katılımcı öğrencilerle birlikte Bauhaus Tasarım Felsefesi tartışıldı, alan çalışması detayları konuşuldu, bireysel algı haritalarının hazırlanması için ilk alan çalışmaları yapıldı ve bireysel algı haritaları tartışıldı. Festivalin devamında ise atölye yürütücüleri ve tüm katılımcılar alanda tüm aks üzerinde tartışarak tekrar Bauhaus tasarım felsefesi irdelendi ve grup çalışmaları yapıldı. Festivalin son gününde ise 33 atölyenin sunumları yapıldı.



SOS ÇOCUK KÖYÜ'NE DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ'NDEN ANLAMLI DAVRANIŞ

Doğu Akdeniz Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyeleri, Araştırma Görevlileri ve Öğrenciler, bu yıl yeni yıl dolayısıyla kendi aralarında hediye değişimi yapmak yerine, SOS Çocuk Köyü'nde yaşayan çocukları sevindirme kararı aldı.

DAÜ Mimarlık Fakültesi öğrencilerinden Sevim Umay Binici ve Altuğ Öztürkcan'ın yaptığı girişimler sonucunda SOS Çocuk Köyü'nde yaşayan çocukların ihtiyaçları belirlendi. Ardından, DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanlığı, DAÜ Rektörlüğü'nün de desteğini alarak, SOS Çocuk Köyü için gerçekleştirilen Sosyal Sorumluluk Projesi'ni başlattı. DAÜ Tasarım Kulübü Başkanı Sedanur Çakar ve üyeleri de projeye destek verdi. Bu bağlamda toplanan ihtiyaçlar, 27 Aralık 2019 tarihinde Mimarlık Fakültesi temsilcisi, Tasarım Kulübü Başkanı ve projeyi başlatıp gerçekleşmesinde katkı koyan öğrenci temsilcileri tarafından, SOS Çocuk Köyü'ne teslim edildi.



ALİ ÖZÇİL VE İHSAN EROL ÖZÇİL DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ'NDE SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı öğrencilerine yönelik olarak organize edilen etkinlik kapsamında, "Duayen Chef" ödüllü öğretim görevlisi ünlü şef Ali Özçil ile Gıda Mühendisi, Şarap ve Gastronomi Uzmanı İhsan Erol Özçil bir söyleşi gerçekleştirdi. DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Öztüren'in de katıldığı söz konusu söyleşide, Ali Özçil ile İhsan Erol Özçil, birlikte kaleme almış



oldukları "Adamızın Lezzetleri" adlı kitaplarını, DAÜ Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı öğrencilerine tanıttı.

Mesleki Tavsiyelerde Bulundular

Kıbrıs'ın zengin ve tarihi mutfağının dünyanın dört bir yanında tanıtılmasına ve eski lezzetlerin kaybolmamasına katkı koyan Ali Özçil ile İhsan Erol Özçil, Kıbrıs mutfağında en büyük farklılığı uygulama mutfağında yaratmalarıyla ön plana

çıkıyor. Oldukça keyifli geçen söyleşide; Şef Ali Özçil ile Gıda Mühendisi, Şarap ve Gastronomi Uzmanı İhsan Erol Özçil, gastronomi alanında yürütmekte oldukları çalışmaların yanı sıra, DAÜ Turizm Fakültesi öğrencilerine mesleki konularla ilgili de tavsiyelerde bulundu. Söyleşide, gastronomi eğitiminin öğrencilere iş bulma kolaylığının yanı sıra, maddi açıdan da cazip bir meslek olduğunun altı çizildi.

DAÜ'DE KADINA KARŞI ŞİDDET MASAYA YATIRILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Psikoloji Öğrencileri Kulübü tarafından düzenlenen "The Gender System and Violence against Girls & Women" başlıklı konferans, Hukuk Fakültesi LA2 Amfisi'nde gerçekleştirildi. Söz konusu konferansı, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi,

Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şenel Hüsnü Raman verdi. Çoğu toplumun ataerkil yani erkek egemen bir yapıya sahip olduğunu aktaran Doç. Dr. Raman, UNIFEM'in verilerine göre dünyadaki kadın nüfusunun %60'ının yaşamı boyunca şiddete maruz kalacağını ve bu şiddet şekillerinin fiziksel, cinsel, psikolojik

şiddet, kadın cinayeti, kadın ticareti veya zorla erken yaşta evlendirilmek olduğunu kaydetti. Konferansta toplumsal cinsiyet normlarından kaynaklı olarak toplumların söz konusu şiddet olaylarını nasıl normalleştirdiği ve görmezden geldiği masaya yatırıldı.

DAÜ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI PROGRAMI ANATOLIAN SALON CULINARY YARIŞMALARINDA TEMSİL EDİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı Öğretim Görevlisi Şef Kurtuluş Özbaşar ile Uzman Pasta Şefi Pınar Barut, Anatolian Salon Culinary Competitions 2019'da Mutfak Yarışmaları'nda jüri üyeliği görevini yaparak DAÜ'yü temsil etti.

Şef Kurtuluş Özbaşar ve Uzman Pasta Şefi Pınar Barut, Bayim Olur Musun Franchising Fuarı ev sahipliğinde, Aşçılar ve Gastronomi Derneği Başkanı ve World Master Chef Society Türkiye Başkanı Fikret Özdemir'in jüri başkanlığını yaptığı ve Türkiye'nin gastronomi şehri İstanbul'da gerçekleştirilen 17. Bayim Olur Musun Franchising ve Markalı

Bayilik Fuarı'nda jüri üyeliği yaptı. Yarışma ile ilgili olarak görüşlerini ifade eden DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, ulusal ve uluslararası şefler, Türkiye'nin her bölgesinden aşçılar, yabancı jüriler, meslek lisesi ve üniversitelerin gastronomi bölümü aşçı adayları, akademisyenler, gurmeler, mutfak yazarları, meslek eğitimcileri, bloggerlar ve sosyal medya olmak üzere binlerce kişinin bulunduğu yarışmalarda jüri üyeliği yaparak DAÜ'yü temsil eden Öğr. Gör. Şef Kurtuluş Özbaşar ile Uzman Şef Pınar Barut'un sadece jüri üyeliği değil, üniversite ile Gastronomi ve Mutfak sanatları bölümünün de tanıtımına sağladıkları katkıdan dolayı ayrıca gurur verici olduğunu belirtti.



GLOBALTEX FINE LINENS CEO'SU RAMAZAN PATAK DAÜ'DE SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (MİKA) ev sahipliğinde gerçekleştirilen 8. Uluslararası Kariyer Haftası etkinlikleri kapsamında, DAÜ Turizm Fakültesi iş birliği ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne (KKTC) gelen Globaltex Fine Linens Kurucusu ve CEO'su Ramazan Patak, DAÜ'lü öğrencilerle buluştu. Gerçekleşen etkinliğe katılımcıların ilgisi yoğun oldu.

Tavsiyeler Verdi

Etkinliğe, DAÜ Turizm Fakültesi öğretim elemanlarının yanı sıra öğrenciler de katıldı. Ramazan Patak söz konusu etkinlikte, "A Tourism and Hospitality Management Graduate's Career Path to Becoming a Top 20 Professional Under 40 in Miami, Florida" başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Patak, ilgiyle izlenen sunumunda kariyerinde bu noktaya nasıl geldiğini özetleyerek, DAÜ Turizm Fakültesi öğrencilerine tavsiyelerde bulundu. Bir turizm ve otelcilik mezunu olarak Amerika'ya giden Ramazan Patak, turizm sektörünün çok önemli fırsatlar sunan bir sektör olduğunu ve öğrencilerin vizyonlarının geniş olması gerektiğini dile getirdi. Kendi kariyer yolculuğundan örnekler vererek, Miami'deki 40 yaş altı en başarılı ilk 20 iş adamı ve tüm Amerika'daki en hızlı büyüyen 249'uncu işletme sahibi olması ile ilgili ayrıntıları ve başarı

faktörlerini öğrenciler ile paylaştı. Ramazan Patak, kariyerinde çok çalışmanın, dürüst olmanın, işine bağlılığın ve doğruluğun kendisini bu noktaya getiren en önemli etkenler olduğunu vurguladı.



DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ'NDEN "ÇOCUK İSTİSMARI FARKINDALIK YÜRÜYÜŞÜ"

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında gerçekleşen sosyal sorumluluk projelerine bir yenisi daha eklendi. DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü tarafından, son zamanlarda ülkemizde yaşanan ve basında ciddi yer teşkil ederek yargıya da taşınmış olan çocuk istismarı vakalarına sessiz kalmamak adına farkındalık yürüyüşü düzenlendi. 10 Aralık 2019 Salı günü, saat 11:00'de gerçekleştirilen farkındalık yürüyüşü, DAÜ ana giriş kapısından başlayarak, Atatürk Meydanı'nda son buldu.

Farkındalık yürüyüşü öncesinde, DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya yaptığı konuşmada, duyarlı kişiler olarak çocuk istismarına ve tecavüzüne ses çıkarmanın, üzerimize düşen en büyük görevlerden bir tanesi olduğunu belirterek, farkındalık yaratmak adına DAÜ'lüler olarak pankartlarla sessiz bir yürüyüş gerçekleştireceklerini dile getirdi.



"Devir Görmezden Gelme Devri Değil!"

DAÜ Atatürk Meydanı'nda son bulan yürüyüşte, DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman, günün anlam ve önemini belirttiği basın bildirisine, "Devir Görmezden, Duymazdan, Bilmezden Gelme Devri Değil!" sözü ile başladı. Yrd. Doç. Dr. Ayman, sohbet aralarına yerleştirilen toplumsal sorunların toplumun geleceğine zarar verecek boyutta olduğunu ve bu yüzden duyarlı insanlar olarak bu olaylara karşı tepki gösterilmesi gerektiğini belirtti. Çocuk istismarının önlenmesi için öncelikle ailelere birçok sorumluluk düştüğünü söyleyen Yrd. Doç. Dr. Ayman, ailelerin, çocuklarının sessiz kalmamalarını sağlamak, çocuklarıyla her zaman her konuda doğru iletişim kurabilmek ve her koşulda onların destekçileri olduklarına dair güven hissettirebilmeleri gerekmektedir dedi. Geleceği koruma altına almak istiyorsak, ilk önce çocukların hakları korunmalıdır diyen



Yrd. Doç. Dr. Ayman, sözlerini tamamlarken "Sağlıklı beyinler sağlıklı bireylere, sağlıklı bireyler sağlıklı nesillere ışık olur. Çocuğunu koru geleceğini koru!" dedi.

DAÜ Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Öğurlu'nun da katılımı ile gerçekleşen farkındalık yürüyüşüne birçok akademisyen ve DAÜ'lü öğrenciler de katılarak destek verdi.

DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN "ÇOCUKLAR HAK'LI" KONULU SEMİNER

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü tarafından, DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi.

DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya tarafından verilen Kampanya Dersi çerçevesinde, dersin öğrencileri Salih Aziz Atamer, Koral Tan, Behiç Bilgen ve Nicat Sadiqzade tarafından, Dünya Çocuk Hakları Günü kapsamında anlamlı bir sosyal sorumluluk projesi düzenlendi.

Gazimağusa'da bulunan Polatpaşa İlkokulu'nda, projeyi gerçekleştiren öğrenciler tarafından çocuk hakları ile ilgili seminer verildi. "Çocuklar Hak'lı" sloganıyla düzenlenen seminerde, çocuk hakları ile ilgili bilgiler verilerek, çocuklar toplum içerisindeki hakları hakkında bilgilendirildiler. Projeyi gerçekleştiren öğrencilerden Salih Aziz Atamer, seminerde gerçekleştirdiği konuşmasında, çocuk haklarının bilinmesi, çocuk istismarını önlemenin en önemli yollarından biri olduğunu belirterek, bu eğitimlerin artması gerektiğini vurguladı. Atamer ayrıca, bu konudaki farkındalığı artırmak için, geniş çaplı etkinlikler düzenlenerek daha çok çocuğa ulaşılması gerektiğini de

belirtti. Öğrencilerin ve öğretmenlerin yoğun katılımıyla gerçekleşen seminerde, Polatpaşa İlkokulu Müdür Muavini Şirin Zaferyıldız Zaimağaoğulları, bu tür etkinliklerin sürekli gerçekleşmesi gerektiğini, çocukların devamlı korunma altında kalmaları için kendi haklarını bilmeleri gerektiğini söyleyerek, çocukların

haklarını bilmelerinin gelişim, eğitim ve büyüme evrelerini olumlu yönde etkilemekte olduğunu söyledi. Zaimağaoğulları, günümüzde böyle duyarlı öğrencilerin olduğunu görmekten dolayı oldukça onur duyduklarını belirterek, DAÜ'lülere verdikleri bilgilerden ve gerçekleştirdikleri seminerden dolayı teşekkürlerini ilettiler.



DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ'NDEN "İŞARET DİLİ" FARKINDALIK SEMİNERİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında gerçekleştirilen sosyal sorumluluk projelerine bir yenisini daha ekledi. DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü bünyesinde bulunan, Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya danışmanlığında ve Araştırma Görevlisi Mürüde Özen koordinatörlüğünde gönüllü öğrencilerin faaliyet gösterdiği Genesis Ajans tarafından, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde "İşaret Dilinin Farkındalığı" ile ilgili seminer gerçekleştirildi.

2 Aralık 2019 Pazartesi günü, İletişim Fakültesi FCMS 011 Salonu'nda gerçekleştirilen etkinliğe, Kıbrıs İşitme Konuşma Engelliler

Vakfı Eğitim Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Emrah Soykan konuşmacı olarak katılarak işaret dilinin gelişimi ve önemi ile ilgili bilgiler verdi. Yrd. Doç. Dr. Soykan, işaret dilinin evrensel olmadığını, konuşma dili gibi her ülke ve kültürde farklı işaret dilleri olduğunu belirtti. İşitme ve konuşma engeli olan bireylerle iletişim kurabilmek için işaret dilini toplumda bulunan herkesin bilmesi gerektiğini söyleyen Yrd. Doç. Dr. Soykan, bu bireylerin eğitim, sağlık, mesleki, kültürel, sportif, hukuksal, sanat ve sosyal olarak birlikteliklerini, dayanışmalarını, yardımlaşmalarını sağlamanın ve sorunlarına çözümler aramanın oldukça önemli olduğunu da vurguladı.

Seminer sonunda DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya, geleceğin iletişimcilerine işitme ve konuşma engeli olan bireylerle nasıl iletişim kurulacağına dair bilgiler verdiği için Yrd. Doç. Dr. Soykan'a teşekkürlerini ilettiler. Doç. Dr. Kaya, sözlerini tamamlarken "Toplum tarafından engelli bireylerin hayatlarını zorlaştıracak faktörleri en aza indirgeyip onların hayatlarını kolaylaştırmak için el ele verilmesi gerekmektedir" dedi. Ardından, seminere katılan öğrencilerle işaret dilinde "Seni Seviyorum" işareti yapılarak hatıra fotoğrafı çekildi.

DAÜ İŞLETME VE EKONOMİ FAKÜLTESİ'NDE "4. ECOBUS FEST" ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi tarafından "4. Ecobus Fest" etkinliği gerçekleştirildi. 'İklim Değişikliği' teması ile İşletme ve Ekonomi Fakültesi arka bahçesinde düzenlenen söz konusu etkinlikte iklim değişikliği yürüyüşü, yarışma ve gösteriler yapıldı.

Katılımın oldukça yoğun olduğu etkinlikte öğrenciler, DJ performansı eşliğinde, çeşitli şarkı, dans, resim çizme gibi yarışmalar ve performanslar

ile eğlenceli saatler geçirdiler. Eğlencenin yanı sıra, öğrenciler sosyal sorumluluk projelerine de katkıda bulunarak eski kitapların yeniden kullanılması için diğer öğrenciler ile paylaştılar.

Festival süresince düzenlenen yarışmalarda dereceye girenlere madalya ve hediyeleri İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selcan Timur tarafından verildi. Prof. Dr. Timur gerçekleştirdiği konuşmasında performans gösteren ve yarışmalarda

dereceye giren öğrencileri tebrik ettiğini belirterek, festivalin düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini ilettiler. ECOBUS festivali, İşletme ve Ekonomi Fakültesi'nin mevcut öğrencilerinin ve şu anda Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu'nda eğitim gören ve gelecek dönemlerde fakülte bünyesindeki ilgili bölümlerine geçecek olan öğrencilerin akademik ve yönetsel personel ile kaynaşması amacıyla gerçekleştiriliyor.

DAÜ GASTRONOMİ ÖĞRENCİLERİ AĞAÇLARDA KİREÇLEME ÇALIŞMASI BAŞLATTI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri Mehmet Parlar, Ali Çil, Uğur Can Kırşan, Seher Altuğ, Aleyna Aktaş, eğitmenleri DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi ve DAÜ Gastronomi Sosyal Sorumluluk Organizasyonları Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir koordinasyonu çerçevesinde, ilkokul öğrencilerinin sağlıklı, güvenli, temiz, düzenli ve daha bakımlı bir ortamda eğitim görmesine katkı koyabilmek için hafta sonları ve boş ders saatlerinde bir araya gelip sosyal sorumluluk

kapsamında ilkokulları gezip ağaçları kireçliyorlar. Herkesin çocukluğunda merak ettiği ağaçlar niye beyaza boyanır sorusunu soran çocuklara öğrenciler boya esnasında veya arzu eden hocaların sınıflarına girip görseller kullanıp sunum yapıyorlar. Ardından denemek isteyen öğrencilere boyama fırsatı sunuyorlar. Keyifli geçen projenin sayesinde ağaçların gelişimi kuvvetlendirilip sağlıklı kılınıyor, gövdede filizlenme ve ağaç kabuklarının çatlaması önleniyor. Çocukların sağlığını da göz önünde bulunduran projede ağaçlara zarar veren her türlü haşereye karşı mücadele ediliyor, çünkü

bilindiği üzere kireç böceklerin ağaçlara çıkıp yuva yapmasını engelliyor. Projenin çevre, sağlık gibi çok amaçlı olduğunu belirten Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir ilkokulların hem düzenli, hem bakımlı, hem de temiz görünmesini sağlamak amacıyla bu uygulamayı her yıl düzenli olarak gerçekleştirmeyi planladıklarını söyledi. Gazimağusa bölgesinde bulunan Gönendere, Güvercinlik, Çayönü, Çayırova, Ziyamet, İskele, Maraş okullarından başlayan projenin Girne, Lefkoşa ve Lefke bölgesinde de hayata geçirilmesini planladıklarını belirtti.

DAÜ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNDEN ANLAMLI DESTEK



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı öğrencileri Fatma Doğruöz ve Kübranur Doğruöz, DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi ve DAÜ Gastronomi Sosyal Sorumluluk Organizasyonları Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir koordinasyonunda Lefkoşa Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi çocuk servisine kitaplık yaptırdı. Dreams Garden By Tuver işletme sahibi Tuğberk Tuver sponsorluğunda yaptırılan söz konusu kitaplık, Polatpaşa İlkokulu Müdürü Mehmet Erbil

Taşer'in desteği ile öğrenci ve veliler tarafından yapılan kitap bağışlarıyla donatıldı. Hastanede tedavi görmekte olan çocukların keyifli vakit geçirmesini sağlamak için toplanan öykü kitapları kitaplık raflarında yerini aldı. Öte yandan toplanan kıyafet ve oyuncaklar da ihtiyaç sahibi çocuklara hastane yönetimi tarafından dağıtıldı.

Yrd. Doç. Dr. Kandemir yaptığı açıklamada Pire Torbası adlı kitabın sahibi olan Yalçın adlı öğrencinin getirdiği kitabın ilk sayfasına yazmış olduğu 'merhaba ben Yalçın, umarım bu kitabı

çok seversin. Ben çok sevdim, sevgilerimle Yalçın' ifadelerinin gözlerden kaçmayacak bir detay olduğunu ve paylaşmanın toplum içinde yaşamının gerektirdiği pek çok erdemden biri olduğunu vurguladı.

Yrd. Doç. Dr. Kandemir paylaşma becerisini çocukların kendi kendine edinemediğini, ancak aileler ve bu tür etkinlikler aracılığı ile sağlanabileceğinin altını çizerek Polatpaşa İlkokulu'na projeye verdikleri sonsuz destek için teşekkürlerini ilettiler.

DAÜ'DE KANSERE KARŞI UMUT KONSERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında, İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü'nün organizasyonunda, kanser hastalarına katkı amacıyla başlatılan 'Bir Bağış Bir Umut' kampanyası kapsamında 19 Aralık, Perşembe akşamı muhteşem bir konser gerçekleştirildi. DAÜ Merkezi Derslikler Binası (CL) önündeki Atatürk Meydanı'nda gerçekleştirilen ücretsiz konsere çok sayıda öğrenci katıldı.

DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman tarafından verilen "Sosyal Sorumluluk için Pazarlama İletişim" dersi kapsamında öğrenciler ve gönüllü bir ekip tarafından kanser tedavisi gören çocuklara umut olmak amaçlandı. Konserde Grup Rast, Oğulcan Başarı, Passnote, Voice of Cyprus, Dilara Ferit, Desibel, Dj Haşım Volkan, Dj Bouncer ve Dj Ümit Akdeniz sahne aldı. Gerçekleştirilen söz konusu konsere DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu ve Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya, Kemal Saracoğlu Lösemili Çocuklar ve Kansere Savaş



Vakfi Koordinatör Yardımcısı Servet Özeralp ile çok sayıda öğrenci katıldı. Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman gecenin başında gerçekleştirdiği röportajda, başta konser veren sanatçılara, ve geceye katkı sağlayan sponsorlardan, su temini için Hediye Su'ya, soğuk içecekler için Kaner Grubu'na, sıcak içecekler için Oza Kahve'ye, tatlılar için Volkan Lokma'ya ve Ekor'a teşekkürlerini ileterek, bağış kampanyasının bir süre daha devam edeceğini de söyledi.

Kampanya organizasyon ekibi adına yapılan açıklamada ise 'Küçük bağışlarla sağlığına kavuşmayı bekleyen çocuklarımıza umut ışığı olalım' çağrısı yapılarak şunlar kaydedildi:

"Çocuklarımıza bir umut ışığı olabilmek adına bizler DAÜ olarak payımıza düşeni yapmaya çalışmakla birlikte siz değerli halkımızın desteğine de ihtiyaç duymaktayız. Bu bağlamda Koopbank'taki 11-304-6206267 ve UBAN NO: CT16 1200 0011 0000 0000 0052 4179 numaralı 'DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (BİR BAĞIŞ, BİR UMUT)' adlı hesaba bağış yaparak kanser hastası çocuklarımıza umut olabilirsiniz." Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastahanesi Çocuk Onkoloji ve Hematoloji Servisi ile Kemal Saracoğlu Lösemili Çocuklar ve Kansere Savaş Vakfı yararına başlatılan bağış kampanyasının konser ayağı tamamlanırken, bağışlar bir süre daha devam edecek.

DAÜ'DEN 24 SAATLİK OYUN GELİŞTİRME ETKİNLİĞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren DAÜ Oyun Platformu ile İletişim Fakültesi, Animasyon ve Oyun Tasarımı Bölümü geçtiğimiz günlerde 24 saat süren bir oyun geliştirme etkinliği düzenledi.

50'ye yakın katılımcı ile gerçekleştirilen etkinlik Animasyon ve Oyun Tasarımı akademik personeli yanında birçok bölüm ve disiplinden öğrencileri bir araya getirerek ekipler halinde oyun geliştirmeleri için zemin oluşturdu. Kısıtlı bir sürede oyun geliştirilmesine vesile olan ve 'Game Jam' adı verilen bu etkinliklerde oyunlar rastgele belirlenen konu ve temalar üzerine kurulur. Söz konusu etkinlikte 'Edge of the World' (Dünyanın Kenarı) olarak belirlenen konuyla ilgili toplamda 7 tane oyun geliştirildi.

Etkinlik aynı zamanda her yıl geleneksel olarak uluslararası düzeyde düzenlenen 'Global Game Jam'e bir ön hazırlık oldu. İlki 2009 yılında gerçekleştirilen ve her yıl aynı tarihlerde dünyanın pek çok merkezinde eş zamanlı olarak düzenlenen 'Global Game Jam' etkinliğine

2019 yılında dünyanın 113 ülkesinden 40 bini aşkın katılımcı ile birlikte DAÜ de katıldı. Ocak 2020'de gerçekleştirilecek ve 48 saat sürecek olan 'Global Game Jam' etkinliğine katılacak olan

DAÜ, katılımcılara kendi oyunlarını üretmenin yanı sıra, takım çalışması, yardımlaşma ve profesyonel oyun geliştirme süreçleri ile ilgili deneyim kazanma fırsatını sunacak.



NTV SPOR MÜDÜRÜ NEBİL EVREN VE BRTK FUTBOL PROGRAMCISI OSMAN DİNLER DAÜ'DE KONFERANS VERDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Spor Bilimleri Bölümü tarafından organize edilen "Sporu Doğru Anlatabilmek" başlıklı panel, 18 Aralık 2019 Çarşamba günü, saat 14:00'te, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Amfisi'nde gerçekleştirildi. DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı, Prof. Dr. Mehtap Malkoç moderatörlüğünde gerçekleştirilen panele, NTV Spor Müdürü Nebil Evren ile BRTK Futbol Program Yapımcısı ve Sunucusu Osman Dinler konuşmacı olarak katıldı.

Konuşmacıların çok değerli tecrübelerinin paylaşıldığı panel, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç'un yanı sıra, Dekan Yardımcıları Yrd. Doç. Dr. Gülten Sucu Dağ ile Yrd. Doç. Dr. Seray Kabaran, Spor Bilimleri Bölümü Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Berkiye Kırmızıgül, öğretim elemanları, araştırma görevlileri, Spor Bilimleri Bölümü öğrencileri,

sporseverlerin ve spor yazarlarının yoğun katılımı ile soru cevap şeklinde gerçekleştirildi. Panel sonunda DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç konuşmacılara plaket ve teşekkür belgesi takdim ederek teşekkürlerini sundu.

DAÜ Rektörü'ne Ziyaret

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde gerçekleşen "Sporu Doğru Anlatabilmek" başlıklı panele konuşmacı olarak katılan NTV Spor Müdürü Nebil Evren ile BRTK Futbol Programı Yapımcısı ve Sunucusu Osman Dinler'i makamında kabul etti. Söz konusu ziyarette, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Spor Bilimleri Bölümü Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Berkiye Kırmızıgül ile Öğr. Gör. Can Jeffry Roy Chauchat ve Öğr. Gör. Ahmet Özyaşar da hazır bulundu. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, NTV Spor Müdürü Nebil Evren ile Futbol Programı Yapımcısı ve Sunucusu Osman

Dinler'e, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde gerçekleşen panele konuşmacı olarak katıldıkları için teşekkür ederek hediye takdiminde bulundu.



DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 3. ÖĞRENCİ PANELİ'Nİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencileri tarafından düzenlenen 3. Öğrenci Paneli, 4 Aralık 2019 Çarşamba günü, saat 15:00'te, SBF YB006 No'lu amfide gerçekleştirildi. DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Perihan Arslan'ın koordinatörlüğünde gerçekleşen panele; "Spor ve Beslenme" başlığı altında Buğra Cenker Atıcı "Antrenman Öncesi ve Sonrası Beslenmenin Önemi", Ceren Çizmeçi "Futbolda Enerji, Makro ve Mikro Besin Öğeleri, Yasemin Öztinen "Futbolda Spesifik Mikro Besin Öğesi Yetersizlikleri", Yağmur Başaran "Futbola Özgü Besinsel Ergojenik Yardımcılar" başlıklı sunumlar yaptı. Cansu Arslanbaş Panel Başkanı olarak görev yaptı. Ayrıca etkinliğe Dumlupınar Türk Spor Kulübü altyapı oyuncuları da katıldı. Panel sonunda, sunum yapan öğrencilere Teşekkür Belgesi takdiminde bulunuldu.



DAÜ'DEN KÜRESEL İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNE KARŞI FARKINDALIK EYLEMİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), dünyanın birçok ülkesiyle eş zamanlı olarak yapılan "Küresel İklim Eylemi"ne katıldı. Küresel İklim Grevi adıyla, DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Etkileşim Kulübü DAÜ kampüsünde yer alan eylemde, "İklimi Değil Sistemi Değiştir" mesajı verildi. Moleküler Biyoloji Kulübü ve Sinema Kulübü başta olmak üzere, DAÜ'deki çeşitli öğrenci kulüplerinin de destek verdiği eylemde, Türkçe ve İngilizce bildiriler okundu. Eyleme katılanlar "Oksijen üreten yeşile destek" mesajı vermek için okul bahçesine bir adet çam ağacı dikti. Eylemciler slogan atarak kampüste üniversitenin ana giriş kapısına kadar yürüyüş düzenledi. Küresel İklim Grevi adı verilen eylem sırasında okunan bildiride, eylemin özellikle tüketimi arttıran 'kara cuma' günü düzenlendiğine dikkat çekildi.

"İklimi Değil Sistemi Değiştir"

DAÜ Etkileşim Kulübü tarafından hazırlanan bildiride, "Gezegeneğimizin geleceği olan bizler daha önce 15 Mart, 24 Mayıs ve 20 Eylül'de gerçekleşen, ülkemizin Küresel İklim Grevi'nin dördüncüsünde, dünyanın dört bir yanındaki çocuklar ve gençler ile iklim ve ekolojik krize karşı eş zamanlı olarak sokağa çıkıyoruz. Küresel İklim Grevi katılımcıları, 29 Kasım gününü yani birçok üründe indirim yapılarak bizleri alışveriş yapmaya teşvik ettikleri Kara Cuma'yı (Black Friday) özellikle seçti. Biyoçeşitlilik ve Ekosistem Hizmetleri Hükümetlerarası Bilim-Politika Platformu (IPBES) raporuna göre, önlem



alınmazsa dünyadaki 1.7 milyon canlı türünden 1 milyonunun yaşam alanları daralacak ve birçok türleri yok olma riskiyle karşı karşıya kalacak" denildi.

"Geleceğimizi İstiyoruz"

Bildiri şu şekilde devam etti: "Bizler, insan haklarının ve gelişmenin iklim değişikliği ile ilintili olarak güvenceye alınması, iklim değişikliği etkilerinin adil paylaşılması ve iklim değişikliğine adil ve ortak çözümler aranmasını yani iklim adaleti istiyoruz. Günümüzde yıllık 53.5 milyar ton CO2 eşdeğeri olan sera gazı salınımlarımızı 2030 yılına kadar yarı yarıya indirmeyi ve sıfırlamamızı, sıcaklık artışı 2040 yılına kadar 1.5 °C, 2060 yılına kadar 2 °C'ye çıkarabileceğiz. Aktivist arkadaşımız Greta



Thunberg'in başlattığı cuma günleri okul kıırma eylemi büyük kazanımlarla geliyor ve geleceğine sahip çıkan gezegenin birçok genç üyesi giderek daha fazla seslerini duyuruyorlar. Greta'nın dediği gibi: 'Değişim geliyor, isteseyiz de istemeseniz de!' Bizler bu küresel eylem gününde çevre ve iklimle doğrudan ilgili yerel bir soruna dikkat çekerek Gazimağusa-İskele-Yeniboğaziçi İmar Planı'nın kamu yararı gözetilerek yeniden değerlendirilmesi için belediye meclislerini göreve çağırıyoruz." Protestoda, "İklim acil durumu hemen şimdi!", "Fosil yakıt kullanımına son!", "Şirketleri değil gezegeni kurtarın!", "Ya sıfır karbon gelecek ya da sıfır gelecek!", "Sera gazı salınımlarını azaltmak için son 11 yıl", "Geleceğimizi istiyoruz" ve "Başka bir gezegenimiz yok" sloganları dikkat çekti.

BTYO ELEKTRİK VE ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ MESLEKİ GÖZLEM GEZİLERİNE DEVAM EDİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu (BTYO), Elektrik Elektronik Teknolojisi Bölümü öğrencileri Yenilenebilir Enerji dersi kapsamında geleneksel olarak yaptıkları mesleki gözlem gezilerine devam ediyorlar. Toplumsal ve meslek sorumluluğu içinde eğitim programlarını yürüten BTYO, tüm programlarında öğrencilerini hem günümüz koşullarına hem de ilgili sektörde çalışmaya hazır gerekli donanım, bilgi ve becerileri kazandırarak mezun etmeyi hedefliyor.

Doğaya yeterince önem verilmemesi ve fosil yakıt kullanımının atmosfere yaydığı emisyonlar küresel ısınmaya neden olmakta ve dünyamızın ekolojik dengesini bozmaktadır. İklimsel felaketleri önlemek enerji üretiminde alternatif, yenilenebilir enerji kaynaklarından yararlanmak zorunlu hale gelmiştir. Bu kapsamda Elektrik Elektronik Teknolojisi Bölümü öğrencileri son yıllarda gelişmekte olan güneş enerjisi santraline gezi düzenledi. DAÜ BTYO Öğretim Görevlisi Ahmet Köylüoğlu himayelerinde gerçekleştirilen ziyarette, Vadili'deki IMW gücüne sahip güneş santrali ziyaret edildi. Kuzey Kıbrıs Turcell Kurulum Mühendisi ve DAÜ mezunu Tayfun Atıfsoy'un da hazır bulunduğu söz konusu ziyaret sırasında tesis hakkında bilgiler alındı. DAÜ BTYO Müdürü Doç. Dr. Nazife Dimililer çeşitli meslek



dallarında yapılan bu tür gözlem gezilerine devam edileceğini belirterek, bu tür etkinlik ve olanakların öğrencilerimizin ileriki aşamalarda seçecekleri meslek dalları açısından çok verimli olduğuna inandıklarını vurguladı. Doç. Dr. Dimililer "Mesleki teknik geziler öğrencilerin ilgili sektördeki güncel uygulamaları öğrenmelerine yardımcı olmasının yanında en büyük avantajlarından birisi de aldıkları eğitimin ve okulumuzda kazandıkları becerilerin, iş hayatına atıldıklarında kullanılabilecek olmasını göstermesidir. Bu da öğrencilerimizin

motivasyonunu ve dolayısıyla başarılarını yükseltmektedir. Bu tip geziler ayrıca öğrencileri uzmanlaşacakları dalı seçmeleri konusunda da bilinçlendirmektedir." ifadelerini kullandı.

KKTC'de bir ilke imza atarak ASIIN akreditasyonu almış olan Elektrik ve Elektronik Teknolojisi programı, tüm dünyada tanınan bir diplomaya sahip, işe başlamaya hazır bir şekilde güncel bilgi ve becerilerle donanmış "ara" değil "aranan" eleman yetiştirmeye devam edecektir.

DAÜ-YDİHO "ÇEVRE VE DOĞA" PROJESİ KAPSAMINDA BEDİS PİKNİK ALANI VE SAHİLİNİ TEMİZLEDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (YDİHO) Toplumsal Sorumluluk Projeleri çerçevesinde 'Çevre ve Doğa' temalı proje kapsamında Bedis piknik alanı ve sahilini temizledi.

Takım Lideri Öğretim Görevlisi Mehşen Ercanlar'ın organize ettiği ve Öğretim Elemanları Damla Simsaroglu, Şerife Hocanın Aşıksoy ve Selcan Sinal'ın önderliğini yaptığı 'Çevre ve Doğa' temalı proje kapsamında DAÜ-YDİHO öğrencileri, 2019-2020 Akademik Yılı Güz Dönemi, YDİHO Sosyal Sorumluluk Projeleri kapsamındaki ilk etkinliklerini Bedis piknik alanı ve sahilini temizleyerek gerçekleştirdiler.

Proje öğretmenleri ve öğrencileri, çok güzel bir etkinliğe daha imza atmış olmanın mutluluğu ile bu aktiviteden çok keyif aldılar ve hayatlarının bundan sonraki bölümünde çevreye karşı çok daha duyarlı olacaklarını ve etraflarındaki kişileri de bu konuda bilinçlendireceklerini ifade ettiler.

Temizlik etkinliğini tamamladıktan sonra, proje öğrenci ve öğretmenleri, sahilde ve piknik alanında voleybol oynayıp, etrafi gezip keşfettiler ve temiz ve bakımlı bir çevrede hayatın çok daha güzel olduğunu dile getirdiler. Sahili ve piknik



alanını bu yıl geçen yıla nazaran daha temiz bulduklarını ifade eden proje öğretmenleri, her geçen yıl çevre bilinci ve sorumluluğu artan gençleri görmenin, geleceğimiz için umut verici olduğunu ifade ettiler.

DAÜ YDİHO'DAN BİSİKLET FARKINDALIĞI ETKİNLİĞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (YDİHO), toplumsal duyarlılık projeleri kapsamında, DAÜ-YDİHO bünyesindeki "Elementary - Başlangıç" seviyesindeki öğrencilerin oluşturduğu "The Biking Club - Bisiklet Kulübü" ile bisiklete karşı farkındalık yaratmak için bir etkinlik düzenledi. Söz konusu etkinlik, 13 Aralık 2019 Cuma günü gerçekleşti. Bisiklete yönelik farkındalık yaratmayı amaçlayan DAÜ YDİHO öğrencileri, akademisyenleri eşliğinde, bisikletleriyle birlikte DAÜ çemberi ve Gazimağusa sulu çemberde durarak, bisikletlerin de trafiğin bir parçası olduğuna ve bisiklet kullanımının arttırılmasına yönelik broşürler dağıttı ve sloganlar attı.

Esnaf Alkışlarla Karşılık Verdi

10 kilometrelik bir sürüş yapan "The Biking Club" üyeleri, toplumdan büyük ilgi gördü ve olumlu geri dönüşler aldı. Ardından Gazimağusa Surlarıçi'ne giden ekip, burada da esnafa "More bicycles, less cars - Daha fazla bisiklet, daha az araba" şeklinde

sloganlar attı. Suriçi esnafı, gruba alkışlarla destek verdi. Oldukça keyifli ve renkli geçen etkinliğin ardından, "The Biking Club" üyeleri, DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü bünyesinde, katılımın daha geniş olacağı bir kulüp kurma konusunda çalışmalarına başlayacaklarını bildirdi.



Doğu Akdeniz Üniversitesi
"Erdem, Bilgi, Gelişim"

ÜNİVERSİTEM

Yönetim Yeri

Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Necdet Osam
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan
Rektör Yardımcısı
Uluslararası İşler ve Tanıtım

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Murat Aktuğralı
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü (v)

Haber Koordinatörü
Burcu Sultan Betin
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü
Birim Sorumlusu (v)

Sayfa Düzeni
Müge Debreli

Baskı
DAÜ Basımevi

İletişim

Tel **0 392 630 1212**

Faks **0 392 365 1886**

E-posta **dau.haber@emu.edu.tr**

